

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Prefeitura Municipal de São João da Varjota
Registro de Preços Eletrônico - 35/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
17/09/2024 09:03	17/09/2024 10:00	30/09/2024 23:59	03/10/2024 09:05	03/10/2024 09:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		MATERIAL CERÂMICO					
	0001	CERÂMICA ESMALTADA 45X45 CM PEI-3	39,11	800	M²	Homologado	Menor Preço
	0002	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	1,19	26.000	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL	1,12	18.000	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	REJUNTE PARA CERÂMICA	7,48	250	KG	Homologado	Menor Preço
	0005	ARGAMASSA 15KG	11,48	500	PC	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	89.998,00				
0002		DIVERSOS					
	0001	ALICATE UNIVERSAL 8"	41,94	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ANCINHO 14 DENTES	27,07	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	ANCINHO 16 DENTES	38,46	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0004	BASCULANTE ALUM 40X40CM	95,11	12	UND	Homologado	Menor Preço
	0005	BASCULANTE ALUM 60X40CM	77,04	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0006	BASCULANTE ALUM 80X80CM	225,14	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0007	BASCULANTE ALUM 100X100CM	324,43	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0008	BALDE P/ CONCRETO 12L	47,47	25	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	CARRO DE MÃO 3,25X8 CAMARA	282,07	18	UND	Homologado	Menor Preço
	0010	DOBRADIÇA POLIDA 3.1/2"	6,93	70	PAR	Homologado	Menor Preço
	0011	DOBRADIÇA ZINCADA 3"	8,50	70	PAR	Homologado	Menor Preço
	0012	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2"	11,83	70	PAR	Homologado	Menor Preço
	0013	BROCHA PINT GD Nº02	10,80	35	UND	Homologado	Menor Preço
	0014	CAMARA DE AR 3,25X8 LEVORIM	25,54	25	UND	Homologado	Menor Preço
	0015	CADEADO LATÃO 25MM	22,90	12	UND	Homologado	Menor Preço
	0016	CADEADO LATÃO 30MM	25,41	12	UND	Homologado	Menor Preço
	0017	CADEADO LATÃO 35MM	33,22	12	UND	Homologado	Menor Preço
	0018	CADEADO LATÃO 40MM	27,78	12	UND	Homologado	Menor Preço
	0019	CADEADO LATÃO 45MM	41,74	12	UND	Homologado	Menor Preço
	0020	CADEADO LATÃO 50MM	55,13	12	UND	Homologado	Menor Preço



0021	COLHER PEDREIRO Nº9	26,00	12 UND	Homologado	Menor Preço
0022	COLHER PEDREIRO Nº10	29,67	12 UND	Homologado	Menor Preço
0023	ENXADA LARGA 2 1/2 POL	47,36	18 UND	Homologado	Menor Preço
0024	ENXADA NORTE 2 1/2 L	70,72	18 UND	Homologado	Menor Preço
0025	FECHADURA INOX P/ BANHEIRO	66,28	25 UND	Homologado	Menor Preço
0026	FECHADURA INOX EXTERNA	71,33	25 UND	Homologado	Menor Preço
0027	FECHADURA INOX INTERNA	59,27	25 UND	Homologado	Menor Preço
0028	FECHADURA CAIXÃO SIMPLES	15,71	6 UND	Homologado	Menor Preço
0029	FERROLHO CADEADO ZINC 4"	15,14	12 UND	Homologado	Menor Preço
0030	FERROLHO CHATO ZINCAD 3"	2,77	12 UND	Homologado	Menor Preço
0031	FERROLHO CHATO ZINCAD 4"	4,48	12 UND	Homologado	Menor Preço
0032	FERROLHO CHATO ZINCAD 5"	4,64	12 UND	Homologado	Menor Preço
0033	CORDA SEDA 10 MM	3,47	90 M	Homologado	Menor Preço
0034	CORDA SEDA 8 MM	2,67	70 M	Homologado	Menor Preço
0035	DISCO CORTE 12"	29,77	18 UND	Homologado	Menor Preço
0036	DISCO CORTE 4 1/2" INOX	3,70	6 UND	Homologado	Menor Preço
0037	ARAME FARPADO BOLA 250 M	300,96	12 UND	Homologado	Menor Preço
0038	ARAME FARPADO BOLA 500 M	606,66	25 UND	Homologado	Menor Preço
0039	ARAME GALVANIZADO Nº14	30,21	25 KG	Homologado	Menor Preço
0040	ARAME GALVANIZADO Nº16	32,36	25 KG	Homologado	Menor Preço
0041	ARAME GALVANIZADO Nº18	27,22	25 KG	Homologado	Menor Preço
0042	ARAME RECOZIDO Nº18	13,58	35 KG	Homologado	Menor Preço
0043	FITA CREPE 25MMX50M	428,66	35 RL	Homologado	Menor Preço
0044	ESCADA LUMINIO 06 DEGRAUS	274,76	3 UND	Homologado	Menor Preço
0045	REGULADOR P/GAS COMPLETO	67,33	6 UND	Homologado	Menor Preço
0046	FOICE CEARA	33,24	6 UND	Homologado	Menor Preço
0047	FOICE ROÇADEIRA	36,01	6 UND	Homologado	Menor Preço
0048	FORRA PARA PORTA	160,35	35 CJ	Homologado	Menor Preço
0049	OCULOS PROTEÇÃO	11,91	6 UND	Homologado	Menor Preço
0050	LAMINA DE SERRA 18 DENTES	12,75	60 UND	Homologado	Menor Preço
0051	LIMA ENXADA 8" C/CABO	43,80	6 UND	Homologado	Menor Preço
0052	LIXA D'ÁGUA	2,50	90 UND	Homologado	Menor Preço
0053	LIXA FERRO	4,64	90 UND	Homologado	Menor Preço
0054	LIXA MADEIRA	1,58	90 UND	Homologado	Menor Preço
0055	LIXA PARA MASSA	1,58	120 UND	Homologado	Menor Preço
0056	LUVA RASPA C/ REFORÇO	29,88	6 UND	Homologado	Menor Preço
0057	LUVA LATEX GRANDE	19,60	12 UND	Homologado	Menor Preço



0058	MACHADO 3 1/2 LB	58,66	6 UND	Homologado	Menor Preço
0059	MANGUEIRA PTA IRRÍ 20MM	1,12	1.800 M	Homologado	Menor Preço
0060	MANGUEIRA PTA IRRÍ 25MM	1,19	1.800 M	Homologado	Menor Preço
0061	MARRETA OITAVADA 2,0KG	86,01	4 UND	Homologado	Menor Preço
0062	MARRETA OITAVADA 3,0KG	255,68	4 UND	Homologado	Menor Preço
0063	MARTELO DE UNHA 25 MM	75,35	12 UND	Homologado	Menor Preço
0064	ALICATE PRESSÃO 10"	79,02	6 UND	Homologado	Menor Preço
0065	PÁ DE BICO Nº 3 C/CABO	54,87	25 UND	Homologado	Menor Preço
0066	PNEU CARRO DE MÃO 3,25X8	66,95	25 UND	Homologado	Menor Preço
0067	CAVADEIRA ARTICULADA	87,44	6 UND	Homologado	Menor Preço
0068	PARAFUSO FIXER 3,5X25MM	0,07	25 UND	Homologado	Menor Preço
0069	PARAFUSO FIXER 4,0X40MM	0,10	25 UND	Homologado	Menor Preço
0070	PARAFUSO FIXER 3,5X30MM	0,09	25 UND	Homologado	Menor Preço
0071	PARAFUSO FIXER 4,0X50MM	0,12	25 UND	Homologado	Menor Preço
0072	PENEIRA AREIA Nº55	23,52	6 UND	Homologado	Menor Preço
0073	PENEIRA FEIJÃO Nº60	38,76	6 UND	Homologado	Menor Preço
0074	PENEIRA CAFÉ Nº55	40,31	6 UND	Homologado	Menor Preço
0075	PICARETA FORJADO Nº4 C/CABO	89,81	6 UND	Homologado	Menor Preço
0076	PICARETA CHIBANCA FORJAD	139,28	6 UND	Homologado	Menor Preço
0077	PONTLETE C/ ROLDANA PVC	275,05	35 UND	Homologado	Menor Preço
0078	PORTA CADEADO ZINC 4.1/2"	16,17	12 UND	Homologado	Menor Preço
0079	PORTA CADEADO ZINC 2.1/2"	7,33	12 UND	Homologado	Menor Preço
0080	PORTA CADEADO ZINC 3.1/2"	12,14	12 UND	Homologado	Menor Preço
0081	PRUMO LATÃO 600G	72,55	6 UND	Homologado	Menor Preço
0082	REGUA ALUMINIO 2 MT	74,88	6 UND	Homologado	Menor Preço
0083	RODADO COMPL 3,25X8" S/EIX	48,93	6 UND	Homologado	Menor Preço
0084	ROLO LÃ 23 CM S/CABO	29,82	12 UND	Homologado	Menor Preço
0085	ROLO LÃ 23 CM C/CABO	31,20	12 UND	Homologado	Menor Preço
0086	ROLO LÃ 15CM C/CABO	21,49	12 UND	Homologado	Menor Preço
0087	ROLO LÃ 09CM C/CABO	12,47	12 UND	Homologado	Menor Preço
0088	ROLO LÃ 05CM C/CABO	11,14	12 UND	Homologado	Menor Preço
0089	SERROTE 16"	67,26	6 UND	Homologado	Menor Preço
0090	TRENA BOLSO 3 MTS	20,00	6 UND	Homologado	Menor Preço
0091	TRENA BOLSO 5 MTS	27,97	6 UND	Homologado	Menor Preço
0092	TRENA FIBRA 50 MTS	159,48	6 UND	Homologado	Menor Preço
0093	TRINCHA CABO PLAST 1 1/2'	7,18	18 UND	Homologado	Menor Preço
0094	TRINCHA CABO PLAST 1"	6,31	18 UND	Homologado	Menor Preço



0095	TRINCHA CABO PLAST 1/2"	3,23	18	UND	Homologado	Menor Preço
0096	TRINCHA CABO PLÁST 21/2"	11,90	18	UND	Homologado	Menor Preço
0097	TRINCHA CABO PLAST 2"	8,01	18	UND	Homologado	Menor Preço
0098	TRINCHA CABO PLAST 3"	15,43	18	UND	Homologado	Menor Preço
0099	TRINCHA CABO PLAST 3/4"	3,78	18	UND	Homologado	Menor Preço
0100	XADREZ EM PÓ 250G	17,63	25	UND	Homologado	Menor Preço
0101	ZINCO PARA TETO 40 CM	18,33	60	M	Homologado	Menor Preço
0102	ZINCO PARA TETO 60 CM	26,63	60	M	Homologado	Menor Preço
0103	ZINCO PARA TETO 80 CM	38,83	60	M	Homologado	Menor Preço
0104	ZINCO PARA TETO 100CM	46,83	60	M	Homologado	Menor Preço
0105	PREGO 1 1/4X 14	28,31	25	KG	Homologado	Menor Preço
0106	PREGO 2 1/2 X 10	20,33	25	KG	Homologado	Menor Preço
0107	PREGO 3 1/2X9	16,00	25	KG	Homologado	Menor Preço
0108	ALAVANCA AÇO 1,80MX1"	278,57	6	UND	Homologado	Menor Preço
0109	ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V	66,74	6	UND	Homologado	Menor Preço
0110	CABO P/ENXADA 1,5OM	31,84	6	UND	Homologado	Menor Preço
0111	CABO P/CHIBANCA	41,81	6	UND	Homologado	Menor Preço
0112	TELHA AMIANTO 2,44X050MX4MM	31,83	90	UND	Homologado	Menor Preço
0113	JANELA VENEZIZNA 1,00X1,00M LAM	1.345,96	12	UND	Homologado	Menor Preço
0114	LONA PLAST PRETA 04MT LARGURA	14,96	120	M	Homologado	Menor Preço
0115	LONA PLAST AMAREL 04MT LARGUR	18,47	120	M	Homologado	Menor Preço
0116	PORTA VENEZIANA 2,10X0,80 LAMINA	757,87	12	UND	Homologado	Menor Preço
0117	PORTA VENEZIANA 2,10X0,70 LAMINA	700,43	12	UND	Homologado	Menor Preço
0118	PORTA VENEZIANA 2,10X0,60 LAMINA	645,41	6	UND	Homologado	Menor Preço
0119	PORTA COMPENSADO 210X0,60	187,23	12	UND	Homologado	Menor Preço
0120	PORTA COMPENSADO 2,10X0,70	187,23	25	UND	Homologado	Menor Preço
0121	PORTA COMPENSADO 210X80	190,06	25	UND	Homologado	Menor Preço
0122	PORTA COMPENSADO 210X90	238,20	12	UND	Homologado	Menor Preço
0123	VASSOURAÃO GARI C/CB	60,61	12	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		172.701,84				
0003	MADEIRAS E DERIVADOS					
0001	MADEIRA SERR. TIPO BARROTE 6 X 7 CM	14,93	500	M	Homologado	Menor Preço
0002	MADEIRA SERRADA TIPO LINHA 6 X 14 CM	29,66	300	M	Homologado	Menor Preço
0003	MADEIRA SERRADA PRANCHAO 7 X 20 CM	45,33	200	M	Homologado	Menor Preço
0004	MADEIRA SERR. TIPO CAIBRO 3,5 X 5 CM	6,16	2.000	M	Homologado	Menor Preço
0005	MADEIRA SERR. TIPO CAIBRÃO 3,5 X 10 CM	14,93	700	M	Homologado	Menor Preço
0006	MADEIRA SERRADA TIPO RIPA 1,5 X 5 CM	2,23	4.000	M	Homologado	Menor Preço



0007	MADEIRA SERRADA TIPO RIPÃO 2 X 6 CM	3,16	2.000	M	Homologado	Menor Preço
0008	TÁBUA DE PINHO 30CM X 3M	56,66	300	UND	Homologado	Menor Preço
0009	TÁBUA DE PINHO 25CM X 3M	50,66	300	UND	Homologado	Menor Preço
0010	TÁBUA DE PINHO 20CM X 3M	40,66	400	UND	Homologado	Menor Preço
0011	TÁBUA DE PINHO 15CM X 3M	28,33	450	UND	Homologado	Menor Preço
0012	TÁBUA DE PINHO 10CM X 3M	19,33	400	UND	Homologado	Menor Preço
0013	TÁBUA DE LOURO CANELA C/ 3,5 MM	159,00	300	M²	Homologado	Menor Preço
0014	PORTAL DE MADEIRA 2,10MX3CM X 12CM (FORRA)	149,66	25	UND	Homologado	Menor Preço
0015	ALIZADO P/ PORTA 1,5CM X 5CM	7,33	60	M	Homologado	Menor Preço
0016	PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX80CM	499,33	30	UND	Homologado	Menor Preço
0017	PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX70CM	499,33	30	UND	Homologado	Menor Preço
0018	PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX60CM	499,33	65	UND	Homologado	Menor Preço
0019	JANELA DE MADEIRA ALMOFADA 1,10MX1,0M	350,00	30	UND	Homologado	Menor Preço
0020	JANELA DE MADEIRA ALMOFADA 1,10MX1,20M	400,00	30	UND	Homologado	Menor Preço
0021	PORTAL DE MADEIRA P/ JANELA 1,10MX3CM X 12CM	151,33	180	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		296.417,45				
0004	CIMENTOS					
0001	CIMENTO SACO COM 50 KG	51,30	2.000	SCO	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		102.600,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/09/2024 - 08:58	12 - EDITAL PREGÃO PE 35-2024 SRP.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
03/10/2024 - 11:48:28	Negociação aberta para o processo 35/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/10/2024 - 11:48:28	Negociação aberta para o processo 35/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,4 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
03/10/2024 - 11:48:28	Negociação aberta para o processo 35/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/10/2024 - 10:07:05	Documentos solicitados para o processo 35/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/10/2024 - 10:07:47	Documentos solicitados para o processo 35/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/10/2024 - 10:08:18	Documentos solicitados para o processo 35/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/10/2024 - 10:08:44	Documentos solicitados para o processo 35/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/10/2024 - 10:10:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
17/10/2024 - 10:12:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 35/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



17/10/2024 - 10:12:36
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 35/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/10/2024 - 10:13:27
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 35/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/10/2024 - 11:25:46
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 35/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/10/2024 - 12:00:13
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 35/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

17/10/2024 - 12:05:03
Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 35/2024.
Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 00.181.918/0001-84 - Endereço: AV TRANSAMAZONICA - CEP: 64500000 - UF: PI - Município: Oeiras - Telefone: (89) 9411-5225

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		MADEIRAS E DERIVADOS					
	0001	MADEIRA SERR. TIPO BARROTE 6 X 7 CM	Não se aplica	Não se aplica	500 M	R\$ 13,90	R\$ R\$ 6.950,00
	0002	MADEIRA SERRADA TIPO LINHA 6 X 14 CM	Não se aplica	Não se aplica	300 M	R\$ 27,00	R\$ R\$ 8.100,00
	0003	MADEIRA SERRADA PRANCHAO 7 X 20 CM	Não se aplica	Não se aplica	200 M	R\$ 44,80	R\$ R\$ 8.960,00
	0004	MADEIRA SERR. TIPO CAIBRO 3,5 X 5 CM	Não se aplica	Não se aplica	2.000 M	R\$ 6,11	R\$ R\$ 12.220,00
	0005	MADEIRA SERR. TIPO CAIBRÃO 3,5 X 10 CM	Não se aplica	Não se aplica	700 M	R\$ 14,10	R\$ R\$ 9.870,00
	0006	MADEIRA SERRADA TIPO RIPA 1,5 X 5 CM	Não se aplica	Não se aplica	4.000 M	R\$ 2,10	R\$ R\$ 8.400,00
	0007	MADEIRA SERRADA TIPO RIPÃO 2 X 6 CM	Não se aplica	Não se aplica	2.000 M	R\$ 3,05	R\$ R\$ 6.100,00
	0008	TÁBUA DE PINHO 30CM X 3M	Não se aplica	Não se aplica	300 UND	R\$ 53,20	R\$ R\$ 15.960,00
	0009	TÁBUA DE PINHO 25CM X 3M	Não se aplica	Não se aplica	300 UND	R\$ 48,90	R\$ R\$ 14.670,00
	0010	TÁBUA DE PINHO 20CM X 3M	Não se aplica	Não se aplica	400 UND	R\$ 38,00	R\$ R\$ 15.200,00
	0011	TÁBUA DE PINHO 15CM X 3M	Não se aplica	Não se aplica	450 UND	R\$ 26,10	R\$ R\$ 11.745,00
	0012	TÁBUA DE PINHO 10CM X 3M	Não se aplica	Não se aplica	400 UND	R\$ 18,00	R\$ R\$ 7.200,00
	0013	TÁBUA DE LOURO CANELA C/ 3,5 MM	Não se aplica	Não se aplica	300 M²	R\$ 146,00	R\$ R\$ 43.800,00
	0014	PORTAL DE MADEIRA 2,10MX3CM X 12CM (FORRA)	Não se aplica	Não se aplica	25 UND	R\$ 147,00	R\$ R\$ 3.675,00
	0015	ALIZADO P/ PORTA 1,5CM X 5CM	Não se aplica	Não se aplica	60 M	R\$ 7,00	R\$ R\$ 420,00
	0016	PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX80CM	Não se aplica	Não se aplica	30 UND	R\$ 492,00	R\$ R\$ 14.760,00
	0017	PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX70CM	Não se aplica	Não se aplica	30 UND	R\$ 492,00	R\$ R\$ 14.760,00
	0018	PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX60CM	Não se aplica	Não se aplica	65 UND	R\$ 492,00	R\$ R\$ 31.980,00
	0019	JANELA DE MADEIRA ALMOFADA 1,10MX1,0M	Não se aplica	Não se aplica	30 UND	R\$ 346,00	R\$ R\$ 10.380,00
	0020	JANELA DE MADEIRA ALMOFADA 1,10MX1,20M	Não se aplica	Não se aplica	30 UND	R\$ 394,00	R\$ R\$ 11.820,00
	0021	PORTAL DE MADEIRA P/ JANELA 1,10MX3CM X 12CM	Não se aplica	Não se aplica	180 UND	R\$ 148,00	R\$ R\$ 26.640,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 283.610,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 283.610,00	

DAMASCENO & FONTES LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.147.168/0002-00 - Endereço: AV SENADOR HELVIDIO NUNES - CEP: 64607165 - UF: PI - Município: Picos - Telefone: (89) 99940-1717



Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		DIVERSOS					
	0001	ALICATE UNIVERSAL 8"	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 41,89	R\$ R\$ 251,34
	0002	ANCINHO 14 DENTES	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 27,02	R\$ R\$ 162,12
	0003	ANCINHO 16 DENTES	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 38,40	R\$ R\$ 230,40
	0004	BASCULANTE ALUM 40X40CM	SMG	SMG	12 UND	R\$ 95,00	R\$ R\$ 1.140,00
	0005	BASCULANTE ALUM 60X40CM	SMG	SMG	6 UND	R\$ 76,95	R\$ R\$ 461,70
	0006	BASCULANTE ALUM 80X80CM	SMG	SMG	6 UND	R\$ 225,09	R\$ R\$ 1.350,54
	0007	BASCULANTE ALUM 100X100CM	SMG	SMG	6 UND	R\$ 324,35	R\$ R\$ 1.946,10
	0008	BALDE P/ CONCRETO 12L	ASTRA	ASTRA	25 UND	R\$ 47,40	R\$ R\$ 1.185,00
	0009	CARRO DE MÃO 3,25X8 CAMARA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18 UND	R\$ 282,00	R\$ R\$ 5.076,00
	0010	DOBRADIÇA POLIDA3.1/2"	SILVANA	SILVANA	70 PAR	R\$ 6,85	R\$ R\$ 479,50
	0011	DOBRADIÇA ZINCADA 3"	SILVANA	SILVANA	70 PAR	R\$ 8,45	R\$ R\$ 591,50
	0012	DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2"	SILVANA	SILVANA	70 PAR	R\$ 11,75	R\$ R\$ 822,50
	0013	BROCHA PINT GD Nº02	ATLAS	ATLAS	35 UND	R\$ 10,75	R\$ R\$ 376,25
	0014	CAMARA DE AR 3,25X8 LEVORIM	LEVORIM	LEVORIM	25 UND	R\$ 25,45	R\$ R\$ 636,25
	0015	CADEADO LATÃO 25MM	PADO	PADO	12 UND	R\$ 22,85	R\$ R\$ 274,20
	0016	CADEADO LATÃO 30MM	PADO	PADO	12 UND	R\$ 25,35	R\$ R\$ 304,20
	0017	CADEADO LATÃO 35MM	PADO	PADO	12 UND	R\$ 33,15	R\$ R\$ 397,80
	0018	CADEADO LATÃO 40MM	PADO	PADO	12 UND	R\$ 27,70	R\$ R\$ 332,40
	0019	CADEADO LATÃO 45MM	PADO	PADO	12 UND	R\$ 41,65	R\$ R\$ 499,80
	0020	CADEADO LATÃO 50MM	PADO	PADO	12 UND	R\$ 55,05	R\$ R\$ 660,60
	0021	COLHER PEDREIRO Nº9	PACETA	PACETA	12 UND	R\$ 25,90	R\$ R\$ 310,80
	0022	COLHER PEDREIRO Nº10	PACETA	PACETA	12 UND	R\$ 29,60	R\$ R\$ 355,20
	0023	ENXADA LARGA 2 1/2 POL	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18 UND	R\$ 47,30	R\$ R\$ 851,40
	0024	ENXADA NORTE 2 1/2 L	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18 UND	R\$ 70,65	R\$ R\$ 1.271,70
	0025	FECHADURA INOX P/ BANHEIRO	STAM	STAM	25 UND	R\$ 66,20	R\$ R\$ 1.655,00
	0026	FECHADURA INOX EXTERNA	STAM	STAM	25 UND	R\$ 71,25	R\$ R\$ 1.781,25
	0027	FECHADURA INOX INTERNA	STAM	STAM	25 UND	R\$ 59,20	R\$ R\$ 1.480,00
	0028	FECHADURA CAIXÃO SIMPLES	SILVANA	SILVANA	6 UND	R\$ 15,65	R\$ R\$ 93,90
	0029	FERROLHO CADEADO ZINC 4"	SILVANA	SILVANA	12 UND	R\$ 15,14	R\$ R\$ 181,68
	0030	FERROLHO CHATO ZINCAD 3"	SILVANA	SILVANA	12 UND	R\$ 2,70	R\$ R\$ 32,40
	0031	FERROLHO CHATO ZINCAD 4"	SILVANA	SILVANA	12 UND	R\$ 4,40	R\$ R\$ 52,80
	0032	FERROLHO CHATO ZINCAD 5"	SILVANA	SILVANA	12 UND	R\$ 4,55	R\$ R\$ 54,60
	0033	CORDA SEDA 10 MM	RIOMAR	RIOMAR	90 M	R\$ 3,40	R\$ R\$ 306,00
	0034	CORDA SEDA 8 MM	RIOMAR	RIOMAR	70 M	R\$ 2,60	R\$ R\$ 182,00
	0035	DISCO CORTE 12"	CORTAG	CORTAG	18 UND	R\$ 29,70	R\$ R\$ 534,60
	0036	DISCO CORTE 4 1/2" INOX	CORTAG	CORTAG	6 UND	R\$ 3,65	R\$ R\$ 21,90
	0037	ARAME FARPA BOLA 250 M	GERDAL	GERDAL	12 UND	R\$ 300,85	R\$ R\$ 3.610,20
	0038	ARAME FARPA BOLA 500 M	GERDAL	GER	25 UND	R\$ 600,60	R\$ R\$ 15.015,00
	0039	ARAME GALVANIZADO Nº14	BELGO	BELGO	25 KG	R\$ 30,15	R\$ R\$ 753,75
	0040	ARAME GALVANIZADO Nº16	BELGO	BELGO	25 KG	R\$ 32,30	R\$ R\$ 807,50
	0041	ARAME GALVANIZADO Nº18	BELGO	BELGO	25 KG	R\$ 27,15	R\$ R\$ 678,75
	0042	ARAME RECOZIDO Nº18	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	35 KG	R\$ 13,50	R\$ R\$ 472,50
	0043	FITA CREPE 25MMX50M	ATLAS	ATLAS	35 RL	R\$ 14,30	R\$ R\$ 500,50
	0044	ESCADA LUMINIO 06 DEGRAUS	SMG	SMG	3 UND	R\$ 274,70	R\$ R\$ 824,10
	0045	REGULADOR P/GAS COMPLETO	PADO	PADO	6 UND	R\$ 67,25	R\$ R\$ 403,50
	0046	FOICE CEARA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 33,15	R\$ R\$ 198,90
	0047	FOICE ROÇADEIRA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 35,90	R\$ R\$ 215,40
	0048	FORRA PARA PORTA	SMG	SMG	35 CJ	R\$ 160,30	R\$ R\$ 5.610,50
	0049	OCULOS PROTEÇÃO	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	6 UND	R\$ 11,85	R\$ R\$ 71,10
	0050	LAMINA DE SERRA 18 DENTES	IRWIN	IRWIN	60 UND	R\$ 12,70	R\$ R\$ 762,00
	0051	LIMA ENXADA 8" C/CABO	K 19F	K 19F	6 UND	R\$ 43,75	R\$ R\$ 262,50
	0052	LIXA D'ÁGUA	3M	3M	90 UND	R\$ 2,45	R\$ R\$ 220,50
	0053	LIXA FERRO	3M	3M	90 UND	R\$ 4,55	R\$ R\$ 409,50



0054	LIXA MADEIRA	3M	3M	90 UND	R\$ 1,50	R\$ R\$ 135,00
0055	LIXA PARA MASSA	3M	3M	120 UND	R\$ 1,50	R\$ R\$ 180,00
0056	LUVA RASPA C/ REFORÇO	LUEQ	LUEQ	6 UND	R\$ 29,80	R\$ R\$ 178,80
0057	LUVA LATEX GRANDE	LUEQ	LUEQ	12 UND	R\$ 19,55	R\$ R\$ 234,60
0058	MACHADO 3 1/2 LB	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 58,60	R\$ R\$ 351,60
0059	MANGUEIRA PTA IRRI 20MM	TUBOLYNE	TUBOLYNE	1.800 M	R\$ 1,05	R\$ R\$ 1.890,00
0060	MANGUEIRA PTA IRRI 25MM	TUBOLYNE	TUBOLYNE	1.800 M	R\$ 1,10	R\$ R\$ 1.980,00
0061	MARRETA OITAVADA 2,0KG	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4 UND	R\$ 85,00	R\$ R\$ 340,00
0062	MARRETA OITAVADA 3,0KG	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4 UND	R\$ 255,60	R\$ R\$ 1.022,40
0063	MARTELO DE UNHA 25 MM	TRAMONTINA	TRAMONTINA	12 UND	R\$ 75,30	R\$ R\$ 903,60
0064	ALICATE PRESSÃO 10"	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 78,95	R\$ R\$ 473,70
0065	PÁ DE BICO Nº 3 C/CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25 UND	R\$ 54,80	R\$ R\$ 1.370,00
0066	PNEU CARRO DE MÃO 3,25X8	METALOSA	METALOSA	25 UND	R\$ 66,95	R\$ R\$ 1.673,75
0067	CAVADEIRA ARTICULADA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 87,44	R\$ R\$ 524,64
0068	PARAFUSO FIXER 3,5X25MM	CISER	CISER	25 UND	R\$ 0,07	R\$ R\$ 1,75
0069	PARAFUSO FIXER 4,0X40MM	CISER	CISER	25 UND	R\$ 0,10	R\$ R\$ 2,50
0070	PARAFUSO FIXER 3,5X30MM	CISER	CISER	25 UND	R\$ 0,09	R\$ R\$ 2,25
0071	PARAFUSO FIXER 4,0X50MM	CISER	CISER	25 UND	R\$ 0,12	R\$ R\$ 3,00
0072	PENEIRA AREIA Nº55	MM	MM	6 UND	R\$ 23,52	R\$ R\$ 141,12
0073	PENEIRA FEIJÃO Nº60	MM	MM	6 UND	R\$ 38,76	R\$ R\$ 232,56
0074	PENEIRA CAFÉ Nº55	MM	MM	6 UND	R\$ 40,31	R\$ R\$ 241,86
0075	PICARETA FORJADO Nº4 C/CABO	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 89,81	R\$ R\$ 538,86
0076	PICARETA CHIBANCA FORJAD	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 139,28	R\$ R\$ 835,68
0077	PONTALETE C/ ROLDANA PVC	OLIVO	OLIVO	35 UND	R\$ 275,05	R\$ R\$ 9.626,75
0078	PORTA CADEADO ZINC 4.1/2"	SILVANA	SILVANA	12 UND	R\$ 16,17	R\$ R\$ 194,04
0079	PORTA CADEADO ZINC 2.1/2"	SILVANA	SILVANA	12 UND	R\$ 7,33	R\$ R\$ 87,96
0080	PORTA CADEADO ZINC 3.1/2"	SILVANA	SILVANA	12 UND	R\$ 12,14	R\$ R\$ 145,68
0081	PRUMO LATÃO 600G	FOXLUX	FOXLUX	6 UND	R\$ 72,55	R\$ R\$ 435,30
0082	REGUA ALUMINIO 2 MT	SMG	SMG	6 UND	R\$ 74,88	R\$ R\$ 449,28
0083	RODADO COMPL 3,25X8" S/EIX	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 48,93	R\$ R\$ 293,58
0084	ROLO LÃ 23 CM S/CABO	ATLAS	ATLAS	12 UND	R\$ 29,82	R\$ R\$ 357,84
0085	ROLO LÃ 23 CM C/CABO	ATLAS	ATLAS	12 UND	R\$ 31,20	R\$ R\$ 374,40
0086	ROLO LÃ 15CM C/CABO	ATLAS	ATLAS	12 UND	R\$ 21,49	R\$ R\$ 257,88
0087	ROLO LÃ 09CM C/CABO	ATLAS	ATLAS	12 UND	R\$ 12,47	R\$ R\$ 149,64
0088	ROLO LÃ 05CM C/CABO	ATLAS	ATLAS	12 UND	R\$ 11,14	R\$ R\$ 133,68
0089	SERROTE 16"	FARMATIL	FARMATIL	6 UND	R\$ 67,26	R\$ R\$ 403,56
0090	TRENA BOLSO 3 MTS	THOMPSON	THOMPSON	6 UND	R\$ 20,00	R\$ R\$ 120,00
0091	TRENA BOLSO 5 MTS	THOMPSON	THOMPSON	6 UND	R\$ 27,97	R\$ R\$ 167,82
0092	TRENA FIBRA 50 MTS	THOMPSON	THOMPSON	6 UND	R\$ 159,48	R\$ R\$ 956,88
0093	TRINCHA CABO PLAST 1 1/2"	ATLAS	ATLAS	18 UND	R\$ 7,18	R\$ R\$ 129,24
0094	TRINCHA CABO PLAST 1"	ATLAS	ATLAS	18 UND	R\$ 6,31	R\$ R\$ 113,58
0095	TRINCHA CABO PLAST 1/2"	ATLAS	ATLAS	18 UND	R\$ 3,23	R\$ R\$ 58,14
0096	TRINCHA CABO PLÁST 21/2"	ATLAS	ATLAS	18 UND	R\$ 11,90	R\$ R\$ 214,20
0097	TRINCHA CABO PLAST 2"	ATLAS	ATLAS	18 UND	R\$ 8,01	R\$ R\$ 144,18
0098	TRINCHA CABO PLAST 3"	ATLAS	ATLAS	18 UND	R\$ 15,43	R\$ R\$ 277,74
0099	TRINCHA CABO PLAST 3/4"	ATLAS	ATLAS	18 UND	R\$ 3,78	R\$ R\$ 68,04
0100	XADREZ EM PÓ 250G	XADREZ	XADREZ	25 UND	R\$ 17,63	R\$ R\$ 440,75
0101	ZINCO PARA TETO 40 CM	METALOSA	METALOSA	60 M	R\$ 18,33	R\$ R\$ 1.099,80
0102	ZINCO PARA TETO 60 CM	METALOSA	METALOSA	60 M	R\$ 26,63	R\$ R\$ 1.597,80
0103	ZINCO PARA TETO 80 CM	METALOSA	METALOSA	60 M	R\$ 38,83	R\$ R\$ 2.329,80
0104	ZINCO PARA TETO 100CM	METALOSA	METALOSA	60 M	R\$ 46,83	R\$ R\$ 2.809,80
0105	PREGO 1 1/4X 14	GERDAL	GERDAL	25 KG	R\$ 28,31	R\$ R\$ 707,75
0106	PREGO 2 1/2 X 10	GERDAL	GERDAL	25 KG	R\$ 18,76	R\$ R\$ 469,00
0107	PREGO 3 1/2X9	GERDAL	GERDAL	25 KG	R\$ 16,00	R\$ R\$ 400,00
0108	ALAVANCA AÇO 1,80MX1"	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	6 UND	R\$ 278,57	R\$ R\$ 1.671,42
0109	ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 66,74	R\$ R\$ 400,44



0110	CABO P/ENXADA 1,50M	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 31,84	R\$ R\$ 191,04
0111	CABO P/CHIBANCA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6 UND	R\$ 41,81	R\$ R\$ 250,86
0112	TELHA AMIANTO 2,44X050MX4MM	ETERNIT	ETERNIT	90 UND	R\$ 31,83	R\$ R\$ 2.864,70
0113	JANELA VENEZIANA 1,00X1,00M LAM	SMG	SMG	12 UND	R\$ 1.345,96	R\$ R\$ 16.151,52
0114	LONA PLAST PRETA 04MT LARGURA	LONAX	LONAX	120 M	R\$ 14,90	R\$ R\$ 1.788,00
0115	LONA PLAST AMAREL 04MT LARGUR	LONAX	LONAX	120 M	R\$ 18,40	R\$ R\$ 2.208,00
0116	PORTA VENEZIANA 2,10X0,80 LAMINA	SMG	SMG	12 UND	R\$ 757,80	R\$ R\$ 9.093,60
0117	PORTA VENEZIANA 2,10X0,70 LAMINA	SMG	SMG	12 UND	R\$ 700,35	R\$ R\$ 8.404,20
0118	PORTA VENEZIANA 2,10X0,60 LAMINA	SMG	SMG	6 UND	R\$ 645,35	R\$ R\$ 3.872,10
0119	PORTA COMPENSADO 210X0,60	SMG	SMG	12 UND	R\$ 187,15	R\$ R\$ 2.245,80
0120	PORTA COMPENSADO 2,10X0,70	SMG	SMG	25 UND	R\$ 187,15	R\$ R\$ 4.678,75
0121	PORTA COMPENSADO 210X80	SMG	SMG	25 UND	R\$ 190,00	R\$ R\$ 4.750,00
0122	PORTA COMPENSADO 210X90	SMG	SMG	12 UND	R\$ 238,15	R\$ R\$ 2.857,80
0123	VASSOURAÃO GARI C/CB	MAX	MAX	12 UND	R\$ 60,55	R\$ R\$ 726,60
TOTAL DO LOTE						R\$ 157.586,24
0004	CIMENTOS					
0001	CIMENTO SACO COM 50 KG	APODI	APODI	2.000 SCO	R\$ 49,95	R\$ R\$ 99.900,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 99.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 257.486,24

ENGIPEC - COMERCIO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 04.445.428/0001-07 - Endereço: AV. DUQUE DE CAXIAS, N 75 - CEP: 64500000 - UF: PI - Município: Oeiras - Telefone: (86) 3462-1450

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	MATERIAL CERÂMICO						
	0001	CERÂMICA ESMALTADA 45x45 CM PEI-3	EMBRAMACO	EMBRAMACO	800 M²	R\$ 39,05	R\$ R\$ 31.240,00
	0002	TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS	CANINDE	CANINDE	26.000 UND	R\$ 1,14	R\$ R\$ 29.640,00
	0003	TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL	MAFRENSE	MAFRENSE	18.000 UND	R\$ 1,12	R\$ R\$ 20.160,00
	0004	REJUNTE PARA CERÂMICA	DURAFIX	DURAFIX	250 KG	R\$ 6,80	R\$ R\$ 1.700,00
	0005	ARGAMASSA 15KG	DURAFIX	DURAFIX	500 PC	R\$ 11,48	R\$ R\$ 5.740,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 88.480,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 88.480,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.



Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CERÂMICA ESMALTADA 45x45 CM PEI-3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:20:49	ARIELE	ARIELE	800	R\$38,00	R\$ 30.400,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	EMBRAMACO	EMBRAMACO	800	R\$39,05	R\$ 31.240,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	CERÂMICA ESMALTAD	CERAMICA IPUEIRAS	800	R\$39,05	R\$ 31.240,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:21:25	PITOMBEIRA	PITOMBEIRA	26.000	R\$0,90	R\$ 23.400,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	CANINDE	CANINDE	26.000	R\$1,14	R\$ 29.640,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	TIJOLO CERÂMICA 8	CERAMICA IPUEIRAS	26.000	R\$1,14	R\$ 29.640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:22:02	IGUATU	IGUATU	18.000	R\$1,30	R\$ 23.400,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	MAFRENSE	MAFRENSE	18.000	R\$1,17	R\$ 21.060,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	TELHA CERAMICA T	CERAMICA IPUEIRAS	18.000	R\$1,17	R\$ 21.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - REJUNTE PARA CERÂMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:22:32	REJUNTAMIX	REJUNTAMIX	250	R\$7,00	R\$ 1.750,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	DURAFIX	DURAFIX	250	R\$7,07	R\$ 1.767,50	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	REJUNTE PARA CER	CERAMICA IPUEIRAS	250	R\$7,07	R\$ 1.767,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ARGAMASSA 15KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:23:04	KALFIX	KALFIX	500	R\$25,00	R\$ 12.500,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	DURAFIX	DURAFIX	500	R\$15,58	R\$ 7.790,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	ARGAMASSA 15	CERAMICA IPUEIRAS	500	R\$15,58	R\$ 7.790,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ALICATE UNIVERSAL 8"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:23:58	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$47,28	R\$ 283,68	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$41,94	R\$ 251,64	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	ALICATE UNIVER	VONDER	6	R\$41,94	R\$ 251,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ANCINHO 14 DENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:24:31	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$30,71	R\$ 184,26	Sim



ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$27,07	R\$ 162,42	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	ANCINHO 14 DE	TRAMONTINA	6	R\$27,07	R\$ 162,42	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - ANCINHO 16 DENTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:24:56	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$42,35	R\$ 254,10	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$38,46	R\$ 230,76	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	ANCINHO 16 D	TRAMONTINA	6	R\$38,46	R\$ 230,76	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BASCULANTE ALUM 40X40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:25:22	SMG	SMG	12	R\$104,93	R\$ 1.259,16	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	TELA NORTE	TELA NORTE	12	R\$95,11	R\$ 1.141,32	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	BASCULANTE ALU	ALUMAQ	12	R\$95,11	R\$ 1.141,32	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BASCULANTE ALUM 60X40CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:25:56	SMG	SMG	6	R\$121,21	R\$ 727,26	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	TELA NORTE	TELA NORTE	6	R\$77,04	R\$ 462,24	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	BASCULANTE ALU	ALUMAQ	6	R\$77,04	R\$ 462,24	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BASCULANTE ALUM 80X80CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:26:22	SMG	SMG	6	R\$255,55	R\$ 1.533,30	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	TELA NORTE	TELA NORTE	6	R\$225,14	R\$ 1.350,84	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	BASCULANTE ALUM	ALUMAQ	6	R\$225,14	R\$ 1.350,84	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BASCULANTE ALUM 100X100CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:27:49	SMG	SMG	6	R\$359,91	R\$ 2.159,46	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	LIDER	LIDER	6	R\$324,43	R\$ 1.946,58	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	BASCULANTE ALUM	ALUMAQ	6	R\$324,43	R\$ 1.946,58	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - BALDE P/ CONCRETO 12L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:28:22	ASTRA	ASTRA	25	R\$54,03	R\$ 1.350,75	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	ASTRA	ASTRA	25	R\$47,47	R\$ 1.186,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:00	BALDE P/ CONCRE	POLIPLAST	25	R\$47,47	R\$ 1.186,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - CARRO DE MÃO 3,25X8 CAMARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:35:55	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	R\$313,64	R\$ 5.645,52	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	METALOSA	METALOSA	18	R\$282,07	R\$ 5.077,26	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CARRO DE MÃO 3,2	TRAMONTINA	18	R\$282,07	R\$ 5.077,26	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - DOBRADIÇA POLIDA3.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:36:38	SILVANA	SILVANA	70	R\$7,48	R\$ 523,60	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	SILVANA	SILVANA	70	R\$6,93	R\$ 485,10	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	DOBRADIÇA POLID	3F	70	R\$6,93	R\$ 485,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - DOBRADIÇA ZINCADA 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:37:48	SILVANA	SILVANA	70	R\$9,31	R\$ 651,70	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	SILVANA	SILVANA	70	R\$8,50	R\$ 595,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	DOBRADIÇA ZINCA	3F	70	R\$8,50	R\$ 595,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:38:15	SILVANA	SILVANA	70	R\$12,99	R\$ 909,30	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	SILVANA	SILVANA	70	R\$11,83	R\$ 828,10	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	DOBRADIÇA ZINCA	3F	70	R\$11,83	R\$ 828,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - BROCHA PINT GD Nº02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:38:38	ATLAS	ATLAS	35	R\$10,97	R\$ 383,95	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:09	ATLAS	ATLAS	35	R\$10,80	R\$ 378,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	BROCHA PINT GD	VONDER	35	R\$10,80	R\$ 378,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CAMARA DE AR 3,25X8 LEVORIM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:39:06	LEVORIM	LEVORIM	25	R\$28,40	R\$ 710,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	LEVORIN	LEVORIN	25	R\$25,54	R\$ 638,50	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CAMARA DE AR 3,	VMP	25	R\$25,54	R\$ 638,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - CADEADO LATÃO 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:39:29	PADO	PADO	12	R\$25,05	R\$ 300,60	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	12	R\$22,90	R\$ 274,80	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CADEADO LATÃO	3F	12	R\$22,90	R\$ 274,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - CADEADO LATÃO 30MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:40:04	PADO	PADO	12	R\$28,75	R\$ 345,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	12	R\$25,41	R\$ 304,92	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CADEADO LATÃO	3F	12	R\$25,41	R\$ 304,92	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - CADEADO LATÃO 35MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:40:32	PADO	PADO	12	R\$39,47	R\$ 473,64	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	12	R\$33,22	R\$ 398,64	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CADEADO LATÃO	3F	12	R\$33,22	R\$ 398,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - CADEADO LATÃO 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:41:44	PADO	PADO	12	R\$42,79	R\$ 513,48	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	12	R\$27,78	R\$ 333,36	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CADEADO LATÃO	3F	12	R\$27,78	R\$ 333,36	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - CADEADO LATÃO 45MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:42:24	PADO	PADO	12	R\$45,79	R\$ 549,48	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	12	R\$41,74	R\$ 500,88	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CADEADO LATÃO	3F	12	R\$41,74	R\$ 500,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - CADEADO LATÃO 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:42:45	PADO	PADO	12	R\$61,39	R\$ 736,68	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	12	R\$55,13	R\$ 661,56	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CADEADO LATÃO	3F	12	R\$55,13	R\$ 661,56	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - COLHER PEDREIRO Nº9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:43:39	PACETA	PACETA	12	R\$28,27	R\$ 339,24	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	12	R\$26,00	R\$ 312,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	COLHER PEDREIRO	TRAMONTINA	12	R\$26,00	R\$ 312,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - COLHER PEDREIRO Nº10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:44:11	PACETA	PACETA	12	R\$32,91	R\$ 394,92	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	12	R\$29,67	R\$ 356,04	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	COLHER PEDREIR	TRAMONTINA	12	R\$29,67	R\$ 356,04	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0023 - ENXADA LARGA 2 1/2 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:44:39	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	R\$52,42	R\$ 943,56	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	R\$47,36	R\$ 852,48	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	ENXADA LARGA 2	TRAMONTINA	18	R\$47,36	R\$ 852,48	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - ENXADA NORTE 2 1/2 L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:45:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	R\$77,86	R\$ 1.401,48	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	TRAMONTINA	TRAMONTINA	18	R\$70,72	R\$ 1.272,96	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	ENXADA NORTE 2	TRAMONTINA	18	R\$70,72	R\$ 1.272,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - FECHADURA INOX P/ BANHEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:45:28	STAM	STAM	25	R\$72,97	R\$ 1.824,25	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	25	R\$66,28	R\$ 1.657,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	FECHADURA INOX	3F	25	R\$66,28	R\$ 1.657,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - FECHADURA INOX EXTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:45:51	STAM	STAM	25	R\$77,67	R\$ 1.941,75	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	25	R\$71,33	R\$ 1.783,25	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	FECHADURA INOX E	3F	25	R\$71,33	R\$ 1.783,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - FECHADURA INOX INTERNA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:46:12	STAM	STAM	25	R\$83,02	R\$ 2.075,50	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	STAM	STAM	25	R\$59,27	R\$ 1.481,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	FECHADURA INOX	3F	25	R\$59,27	R\$ 1.481,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - FECHADURA CAIXÃO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:46:42	SILVANA	SILVANA	6	R\$17,31	R\$ 103,86	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	SILVANA	SILVANA	6	R\$15,71	R\$ 94,26	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	FECHADURA CAIXÃ	3F	6	R\$15,71	R\$ 94,26	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - FERROLHO CADEADO ZINC 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:47:14	SILVANA	SILVANA	12	R\$16,17	R\$ 194,04	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	SILVANA	SILVANA	12	R\$15,14	R\$ 181,68	Não



CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	FERROLHO CADE	3F	12	R\$15,14	R\$ 181,68	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------	----	----	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0030 - FERROLHO CHATO ZINCAD 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:47:42	SILVANA	SILVANA	12	R\$3,05	R\$ 36,60	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	SILVANA	SILVANA	12	R\$2,77	R\$ 33,24	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	FERROLHO CHATO	3F	12	R\$2,77	R\$ 33,24	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - FERROLHO CHATO ZINCAD 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:48:07	SILVANA	SILVANA	12	R\$4,85	R\$ 58,20	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	SILVANA	SILVANA	12	R\$4,48	R\$ 53,76	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	FERROLHO CHATO	3F	12	R\$4,48	R\$ 53,76	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - FERROLHO CHATO ZINCAD 5"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:48:33	SILVANA	SILVANA	12	R\$5,02	R\$ 60,24	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	SILVANA	SILVANA	12	R\$4,64	R\$ 55,68	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	FERROLHO CHATO	3F	12	R\$4,64	R\$ 55,68	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - CORDA SEDA 10 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:48:55	RIOMAR	RIOMAR	90	R\$4,09	R\$ 368,10	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	RIOMAR	RIOMAR	90	R\$3,47	R\$ 312,30	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CORDA SEDA 10	ROMA	90	R\$3,47	R\$ 312,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - CORDA SEDA 8 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:49:14	RIOMAR	RIOMAR	70	R\$3,05	R\$ 213,50	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	RIOMAR	RIOMAR	70	R\$2,67	R\$ 186,90	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:01	CORDA SEDA 8	ROMA	70	R\$2,67	R\$ 186,90	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - DISCO CORTE 12"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:49:36	CORTAG	CORTAG	18	R\$32,09	R\$ 577,62	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:10	CORTAG	CORTAG	18	R\$29,77	R\$ 535,86	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	DISCO CORTE	VONDER	18	R\$29,77	R\$ 535,86	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - DISCO CORTE 4 1/2" INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:50:06	CORTAG	CORTAG	6	R\$4,04	R\$ 24,24	Sim



ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:10	CORTAG	CORTAG	6	R\$3,70	R\$ 22,20	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:02	DISCO CORTE 4	VONDER	6	R\$3,70	R\$ 22,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - ARAME FARPADO BOLA 250 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 10:50:42	GERDAL	GERDAL	12	R\$330,00	R\$ 3.960,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:10	MORLAN	MORLAN	12	R\$300,96	R\$ 3.611,52	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:02	ARAME FARPA	NELORE	12	R\$300,96	R\$ 3.611,52	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - ARAME FARPADO BOLA 500 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 10:51:11	GERDAL	GER	25	R\$660,00	R\$ 16.500,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:10	MORLAN	MORLAN	25	R\$606,66	R\$ 15.166,50	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:02	ARAME FARPAD	NELORE	25	R\$606,66	R\$ 15.166,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - ARAME GALVANIZADO Nº14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 10:51:37	BELGO	BELGO	25	R\$32,95	R\$ 823,75	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:11	GERDAU	GERDAU	25	R\$30,21	R\$ 755,25	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:02	ARAME GALVAN	NELORE	25	R\$30,21	R\$ 755,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0040 - ARAME GALVANIZADO Nº16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 10:52:00	BELGO	BELGO	25	R\$36,03	R\$ 900,75	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:11	GERDAU	GERDAU	25	R\$32,36	R\$ 809,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:02	ARAME GALVAN	NELORE	25	R\$32,36	R\$ 809,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - ARAME GALVANIZADO Nº18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 10:52:22	BELGO	BELGO	25	R\$30,34	R\$ 758,50	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:11	GERDAU	GERDAU	25	R\$27,22	R\$ 680,50	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:02	ARAME GALVANI	NELORE	25	R\$27,22	R\$ 680,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - ARAME RECOZIDO Nº18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 10:52:48	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	35	R\$15,28	R\$ 534,80	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:11	GERDAU	GERDAU	35	R\$13,58	R\$ 475,30	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:02	ARAME RECOZIDO	NELORE	35	R\$13,58	R\$ 475,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0043 - FITA CREPE 25MMX50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:53:18	ATLAS	ATLAS	35	R\$14,30	R\$ 500,50	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	NORTON	NORTON	35	R\$428,66	R\$ 15.003,10	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	FITA CREPE 25	3M	35	R\$428,66	R\$ 15.003,10	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0044 - ESCADA LUMINIO 06 DEGRAUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:53:48	SMG	SMG	3	R\$301,09	R\$ 903,27	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	MOR	MOR	3	R\$274,76	R\$ 824,28	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	ESCADA LUMIN	MOR	3	R\$274,76	R\$ 824,28	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0045 - REGULADOR P/GAS COMPLETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:55:42	PADO	PADO	6	R\$73,35	R\$ 440,10	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	ALIANÇA	ALIANÇA	6	R\$67,33	R\$ 403,98	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	REGULADOR P/	VMP	6	R\$67,33	R\$ 403,98	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - FOICE CEARA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:56:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$36,04	R\$ 216,24	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$33,24	R\$ 199,44	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	FOICE CEA	TRAMONTINA	6	R\$33,24	R\$ 199,44	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0047 - FOICE ROÇADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:56:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$40,61	R\$ 243,66	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$36,01	R\$ 216,06	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	FOICE ROÇADEIRA	TRAMONTINA	6	R\$36,01	R\$ 216,06	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0048 - FORRA PARA PORTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:57:16	SMG	SMG	35	R\$174,96	R\$ 6.123,60	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	MADELAR	MADELAR	35	R\$160,35	R\$ 5.612,25	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	FORRA PARA P	MADEART	35	R\$160,35	R\$ 5.612,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0049 - OCULOS PROTEÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:57:42	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	6	R\$13,07	R\$ 78,42	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	ATLAS	ATLAS	6	R\$11,91	R\$ 71,46	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	OCULOS PROT	PROLUX	6	R\$11,91	R\$ 71,46	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0050 - LAMINA DE SERRA 18 DENTES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:58:03	IRWIN	IRWIN	60	R\$13,89	R\$ 833,40	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	STARRETT	STARRETT	60	R\$12,75	R\$ 765,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	LAMINA DE SER	VONDER	60	R\$12,75	R\$ 765,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0051 - LIMA ENXADA 8" C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:58:25	K 19F	K 19F	6	R\$47,98	R\$ 287,88	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$43,80	R\$ 262,80	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	LIMA ENXADA 8	VONDER	6	R\$43,80	R\$ 262,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0052 - LIXA D'ÁGUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:58:53	3M	3M	90	R\$2,72	R\$ 244,80	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	ATLAS	ATLAS	90	R\$2,50	R\$ 225,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	LIXA D'ÁGUA	3M	90	R\$2,50	R\$ 225,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0053 - LIXA FERRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:59:20	3M	3M	90	R\$5,01	R\$ 450,90	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	ATLAS	ATLAS	90	R\$4,64	R\$ 417,60	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	LIXA FERRO	3M	90	R\$4,64	R\$ 417,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0054 - LIXA MADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 10:59:45	3M	3M	90	R\$1,74	R\$ 156,60	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	ATLAS	ATLAS	90	R\$1,58	R\$ 142,20	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	LIXA MADEIRA	3M	90	R\$1,58	R\$ 142,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0055 - LIXA PARA MASSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:00:08	3M	3M	120	R\$1,74	R\$ 208,80	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	ATLAS	ATLAS	120	R\$1,58	R\$ 189,60	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	LIXA PARA M	3M	120	R\$1,58	R\$ 189,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0056 - LUVA RASPA C/ REFORÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:00:32	LUVEQ	LUVEQ	6	R\$32,82	R\$ 196,92	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	ATLAS	ATLAS	6	R\$29,88	R\$ 179,28	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	LUVA RASPA	PROLUX	6	R\$29,88	R\$ 179,28	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0057 - LUVA LATEX GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:00:56	LUVEQ	LUVEQ	12	R\$21,44	R\$ 257,28	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	ATLAS	ATLAS	12	R\$19,60	R\$ 235,20	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:02	LUVA LATEX	MULTUSOSLIM	12	R\$19,60	R\$ 235,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0058 - MACHADO 3 1/2 LB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:01:20	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$64,35	R\$ 386,10	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$58,66	R\$ 351,96	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:03	MACHADO 3 1	TRAMONTINA	6	R\$58,66	R\$ 351,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0059 - MANGUEIRA PTA IRR1 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:01:49	TUBOLYNE	TUBOLYNE	1.800	R\$118,21	R\$ 212.778,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	INPLAST	INPLAST	1.800	R\$1,12	R\$ 2.016,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:03	MANGUEIRA P	KIFLEX	1.800	R\$1,12	R\$ 2.016,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0060 - MANGUEIRA PTA IRR1 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:02:26	TUBOLYNE	TUBOLYNE	1.800	R\$163,15	R\$ 293.670,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	INPLAST	INPLAST	1.800	R\$1,19	R\$ 2.142,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:03	MANGUEIRA P	KIFLEX	1.800	R\$1,19	R\$ 2.142,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0061 - MARRETA OITAVADA 2,0KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:02:49	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$93,43	R\$ 373,72	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$86,01	R\$ 344,04	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:03	MARRETA OITA	TRAMONTINA	4	R\$86,01	R\$ 344,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0062 - MARRETA OITAVADA 3,0KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:03:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$281,64	R\$ 1.126,56	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	4	R\$255,68	R\$ 1.022,72	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:03	MARRETA OITA	TRAMONTINA	4	R\$255,68	R\$ 1.022,72	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0063 - MARTELO DE UNHA 25 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:03:34	TRAMONTINA	TRAMONTINA	12	R\$82,54	R\$ 990,48	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	12	R\$75,35	R\$ 904,20	Não



CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:03	MARTELO DE	TRAMONTINA	12	R\$75,35	R\$ 904,20	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	------------	------------	----	----------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0064 - ALICATE PRESSÃO 10"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:03:52	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$86,43	R\$ 518,58	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$79,02	R\$ 474,12	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	ALICATE PRESS	VONDER	6	R\$79,02	R\$ 474,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0065 - PÁ DE BICO Nº 3 C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:04:22	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	R\$60,63	R\$ 1.515,75	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	25	R\$54,87	R\$ 1.371,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PÁ DE BICO Nº	TRAMONTINA	25	R\$54,87	R\$ 1.371,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0066 - PNEU CARRO DE MÃO 3,25X8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:04:43	METALOSA	METALOSA	25	R\$73,11	R\$ 1.827,75	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	METALOSA	METALOSA	25	R\$66,95	R\$ 1.673,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PNEU CARRO D	VMP	25	R\$66,95	R\$ 1.673,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0067 - CAVADEIRA ARTICULADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:05:11	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$95,73	R\$ 574,38	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$87,44	R\$ 524,64	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	CAVADEIRA A	TRAMONTINA	6	R\$87,44	R\$ 524,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0068 - PARAFUSO FIXER 3,5X25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:05:50	CISER	CISER	25	R\$0,08	R\$ 2,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	VONDER	VONDER	25	R\$0,07	R\$ 1,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PARAFUSO FIX	GERDAU	25	R\$0,07	R\$ 1,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0069 - PARAFUSO FIXER 4,0X40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:07:05	CISER	CISER	25	R\$0,10	R\$ 2,50	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	VONDER	VONDER	25	R\$0,10	R\$ 2,50	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PARAFUSO F	GERDAU	25	R\$0,10	R\$ 2,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0070 - PARAFUSO FIXER 3,5X30MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:07:37	CISER	CISER	25	R\$0,09	R\$ 2,25	Sim



ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:12	VONDER	VONDER	25	R\$0,09	R\$ 2,25	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:04	PARAFUSO FI	GERDAU	25	R\$0,09	R\$ 2,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0071 - PARAFUSO FIXER 4,0X50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:08:01	CISER	CISER	25	R\$0,12	R\$ 3,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:12	VONDER	VONDER	25	R\$0,12	R\$ 3,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:04	PARAFUSO FI	GERDAU	25	R\$0,12	R\$ 3,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0072 - PENEIRA AREIA N°55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:08:20	MM	MM	6	R\$25,62	R\$ 153,72	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:12	COMEP	COMEP	6	R\$23,52	R\$ 141,12	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:04	PENEIRA ARE	TRAMONTINA	6	R\$23,52	R\$ 141,12	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0073 - PENEIRA FEIJÃO N°60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:08:41	MM	MM	6	R\$42,63	R\$ 255,78	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:12	COMEP	COMEP	6	R\$38,76	R\$ 232,56	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:04	PENEIRA FEI	TRAMONTINA	6	R\$38,76	R\$ 232,56	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0074 - PENEIRA CAFÉ N°55

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:09:04	MM	MM	6	R\$44,20	R\$ 265,20	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:12	COMEP	COMEP	6	R\$40,31	R\$ 241,86	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:04	PENEIRA CA	TRAMONTINA	6	R\$40,31	R\$ 241,86	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0075 - PICARETA FORJADO N°4 C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:10:47	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$99,35	R\$ 596,10	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$89,81	R\$ 538,86	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:04	PICARETA FO	TRAMONTINA	6	R\$89,81	R\$ 538,86	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0076 - PICARETA CHIBANCA FORJAD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:17:23	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$152,83	R\$ 916,98	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:12	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$139,28	R\$ 835,68	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:04	PICARETA CH	TRAMONTINA	6	R\$139,28	R\$ 835,68	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0077 - PONTALETE C/ ROLDANA PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:17:44	OLIVO	OLIVO	35	R\$308,74	R\$ 10.805,90	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	DIFERRO	DIFERRO	35	R\$275,05	R\$ 9.626,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PONTALETE C	TRAMONTINA	35	R\$275,05	R\$ 9.626,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0078 - PORTA CADEADO ZINC 4.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:18:07	SILVANA	SILVANA	12	R\$18,50	R\$ 222,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	SILVANA	SILVANA	12	R\$16,17	R\$ 194,04	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PORTA CADE	3F	12	R\$16,17	R\$ 194,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0079 - PORTA CADEADO ZINC 2.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:18:27	SILVANA	SILVANA	12	R\$8,15	R\$ 97,80	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	SILVANA	SILVANA	12	R\$7,33	R\$ 87,96	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PORTA CADEA	3F	12	R\$7,33	R\$ 87,96	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0080 - PORTA CADEADO ZINC 3.1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:18:47	SILVANA	SILVANA	12	R\$13,43	R\$ 161,16	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	SILVANA	SILVANA	12	R\$12,14	R\$ 145,68	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PORTA CADEA	3F	12	R\$12,14	R\$ 145,68	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0081 - PRUMO LATÃO 600G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:19:18	FOXLUX	FOXLUX	6	R\$79,33	R\$ 475,98	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	CORTAG	CORTAG	6	R\$72,55	R\$ 435,30	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	PRUMO LATÃ	3F	6	R\$72,55	R\$ 435,30	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0082 - REGUA ALUMINIO 2 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:19:38	SMG	SMG	6	R\$83,17	R\$ 499,02	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	BITU	BITU	6	R\$74,88	R\$ 449,28	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	REGUA ALUM	VMP	6	R\$74,88	R\$ 449,28	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0083 - RODADO COMPL 3,25X8" S/EIX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:20:02	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$53,90	R\$ 323,40	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	METALOSA	METALOSA	6	R\$48,93	R\$ 293,58	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	RODADO COM	VMP	6	R\$48,93	R\$ 293,58	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0084 - ROLO LÃ 23 CM S/CABO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:20:22	ATLAS	ATLAS	12	R\$32,09	R\$ 385,08	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	ATLAS	ATLAS	12	R\$29,82	R\$ 357,84	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	ROLO LÃ 23 C	VONDER	12	R\$29,82	R\$ 357,84	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0085 - ROLO LÃ 23 CM C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:20:53	ATLAS	ATLAS	12	R\$33,88	R\$ 406,56	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	ATLAS	ATLAS	12	R\$31,20	R\$ 374,40	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:04	ROLO LÃ 23 C	VONDER	12	R\$31,20	R\$ 374,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0086 - ROLO LÃ 15CM C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:21:32	ATLAS	ATLAS	12	R\$23,18	R\$ 278,16	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	TIGRE	TIGRE	12	R\$21,49	R\$ 257,88	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	ROLO LÃ 15C	VONDER	12	R\$21,49	R\$ 257,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0087 - ROLO LÃ 09CM C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:22:27	ATLAS	ATLAS	12	R\$14,29	R\$ 171,48	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	ATLAS	ATLAS	12	R\$12,47	R\$ 149,64	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	ROLO LÃ 09C	VONDER	12	R\$12,47	R\$ 149,64	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0088 - ROLO LÃ 05CM C/CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:22:33	ATLAS	ATLAS	12	R\$12,57	R\$ 150,84	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:12	ATLAS	ATLAS	12	R\$11,14	R\$ 133,68	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	ROLO LÃ 05C	VONDER	12	R\$11,14	R\$ 133,68	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0089 - SERROTE 16"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:26:10	FARMATIL	FARMATIL	6	R\$75,30	R\$ 451,80	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$67,26	R\$ 403,56	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	SERROTE 16"	TRAMONTINA	6	R\$67,26	R\$ 403,56	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0090 - TRENA BOLSO 3 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:29:07	THOMPSON	THOMPSON	6	R\$22,33	R\$ 133,98	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$20,00	R\$ 120,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRENA BOLS	VONDER	6	R\$20,00	R\$ 120,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0091 - TRENA BOLSO 5 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:29:10	THOMPSON	THOMPSON	6	R\$30,29	R\$ 181,74	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$27,97	R\$ 167,82	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRENA BOLS	VONDER	6	R\$27,97	R\$ 167,82	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0092 - TRENA FIBRA 50 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:29:19	THOMPSON	THOMPSON	6	R\$175,71	R\$ 1.054,26	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$159,48	R\$ 956,88	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRENA FIBR	VONDER	6	R\$159,48	R\$ 956,88	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0093 - TRINCHA CABO PLAST 1 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:29:38	ATLAS	ATLAS	18	R\$7,47	R\$ 134,46	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TIGRE	TIGRE	18	R\$7,18	R\$ 129,24	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRINCHA CAB	VONDER	18	R\$7,18	R\$ 129,24	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0094 - TRINCHA CABO PLAST 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:30:10	ATLAS	ATLAS	18	R\$6,47	R\$ 116,46	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TIGRE	TIGRE	18	R\$6,31	R\$ 113,58	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRINCHA CA	TRAMONTINA	18	R\$6,31	R\$ 113,58	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0095 - TRINCHA CABO PLAST 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:30:27	ATLAS	ATLAS	18	R\$3,58	R\$ 64,44	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TIGRE	TIGRE	18	R\$3,23	R\$ 58,14	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRINCHA CAB	TRAMONTINA	18	R\$3,23	R\$ 58,14	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0096 - TRINCHA CABO PLÁST 21/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:30:45	ATLAS	ATLAS	18	R\$12,83	R\$ 230,94	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TIGRE	TIGRE	18	R\$11,90	R\$ 214,20	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRINCHA CAB	TRAMONTINA	18	R\$11,90	R\$ 214,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0097 - TRINCHA CABO PLAST 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:31:09	ATLAS	ATLAS	18	R\$8,86	R\$ 159,48	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TIGRE	TIGRE	18	R\$8,01	R\$ 144,18	Não



CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRINCHA CAB	TRAMONTINA	18	R\$8,01	R\$ 144,18	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	------------	----	---------	------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0098 - TRINCHA CABO PLAST 3"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:31:36	ATLAS	ATLAS	18	R\$17,34	R\$ 312,12	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TIGRE	TIGRE	18	R\$15,43	R\$ 277,74	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRINCHA CAB	TRAMONTINA	18	R\$15,43	R\$ 277,74	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0099 - TRINCHA CABO PLAST 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:31:54	ATLAS	ATLAS	18	R\$4,11	R\$ 73,98	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TIGRE	TIGRE	18	R\$3,78	R\$ 68,04	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	TRINCHA CAB	TRAMONTINA	18	R\$3,78	R\$ 68,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0100 - XADREZ EM PÓ 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:32:17	XADREZ	XADREZ	25	R\$19,24	R\$ 481,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	XADREZ	XADREZ	25	R\$17,63	R\$ 440,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	XADREZ EM P	QUARTZ	25	R\$17,63	R\$ 440,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0101 - ZINCO PARA TETO 40 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:33:05	METALOSA	METALOSA	60	R\$20,57	R\$ 1.234,20	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60	R\$18,33	R\$ 1.099,80	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	ZINCO PARA	QUARTZ	60	R\$18,33	R\$ 1.099,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0102 - ZINCO PARA TETO 60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:33:33	METALOSA	METALOSA	60	R\$30,70	R\$ 1.842,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60	R\$26,63	R\$ 1.597,80	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	ZINCO PARA	QUARTZ	60	R\$26,63	R\$ 1.597,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0103 - ZINCO PARA TETO 80 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:33:59	METALOSA	METALOSA	60	R\$40,99	R\$ 2.459,40	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60	R\$38,83	R\$ 2.329,80	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:05	ZINCO PARA	QUARTZ	60	R\$38,83	R\$ 2.329,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0104 - ZINCO PARA TETO 100CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:34:25	METALOSA	METALOSA	60	R\$51,29	R\$ 3.077,40	Sim



ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:13	AÇO CEARENSE	AÇO CEARENSE	60	R\$46,83	R\$ 2.809,80	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:05	ZINCO PARA	QUARTZ	60	R\$46,83	R\$ 2.809,80	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0105 - PREGO 1 1/4X 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:34:44	GERDAL	GERDAL	25	R\$31,32	R\$ 783,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:13	GERDAU	GERDAU	25	R\$28,31	R\$ 707,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:05	PREGO 1 1/	GERDAU	25	R\$28,31	R\$ 707,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0106 - PREGO 2 1/2 X 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:35:06	GERDAL	GERDAL	25	R\$18,76	R\$ 469,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:13	GERDAU	GERDAU	25	R\$20,33	R\$ 508,25	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:05	PREGO 2 1/	GERDAU	25	R\$20,33	R\$ 508,25	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0107 - PREGO 3 1/2X9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:35:26	GERDAL	GERDAL	25	R\$17,40	R\$ 435,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:13	GERDAU	GERDAU	25	R\$16,00	R\$ 400,00	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:05	PREGO 3 1/	GERDAU	25	R\$16,00	R\$ 400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0108 - ALAVANCA AÇO 1,80MX1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:35:53	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	6	R\$305,65	R\$ 1.833,90	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:13	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	6	R\$278,57	R\$ 1.671,42	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:05	ALAVANCA	TRAMONTINA	6	R\$278,57	R\$ 1.671,42	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0109 - ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:36:44	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$73,18	R\$ 439,08	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:13	CORTAG	CORTAG	6	R\$66,74	R\$ 400,44	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:05	ALICATE UNI	VONDER	6	R\$66,74	R\$ 400,44	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0110 - CABO P/ENXADA 1,50M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002- 00	25/09/2024 - 11:37:04	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$34,64	R\$ 207,84	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001- 07	01/10/2024 - 08:51:13	MOMFORT	MOMFORT	6	R\$31,84	R\$ 191,04	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001- 83	02/10/2024 - 13:58:06	CABO P/ENX	TRAMONTINA	6	R\$31,84	R\$ 191,04	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0111 - CABO P/CHIBANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:37:21	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$45,86	R\$ 275,16	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6	R\$41,81	R\$ 250,86	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	CABO P/CHIB	TRAMONTINA	6	R\$41,81	R\$ 250,86	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0112 - TELHA AMIANTO 2,44X050MX4MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:37:40	ETERNIT	ETERNIT	90	R\$34,91	R\$ 3.141,90	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:13	ETERNIT	ETERNIT	90	R\$31,83	R\$ 2.864,70	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	TELHA AMIANT	CERAMICA IPUEIRAS	90	R\$31,83	R\$ 2.864,70	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0113 - JANELA VENEZIANA 1,00X1,00M LAM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:38:01	SMG	SMG	12	R\$1.500,35	R\$ 18.004,20	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	MGM	MGM	12	R\$1.345,96	R\$ 16.151,52	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	JANELA VENEZIAN	MADEART	12	R\$1.345,96	R\$ 16.151,52	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0114 - LONA PLAST PRETA 04MT LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:38:36	LONAX	LONAX	120	R\$16,50	R\$ 1.980,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	LONAX	LONAX	120	R\$14,96	R\$ 1.795,20	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	LONA PLAST PRE	3M	120	R\$14,96	R\$ 1.795,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0115 - LONA PLAST AMAREL 04MT LARGUR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:38:55	LONAX	LONAX	120	R\$20,70	R\$ 2.484,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	LONAX	LONAX	120	R\$18,47	R\$ 2.216,40	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	LONA PLAST AMA	3M	120	R\$18,47	R\$ 2.216,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0116 - PORTA VENEZIANA 2,10X0,80 LAMINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:39:12	SMG	SMG	12	R\$836,80	R\$ 10.041,60	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	TELA NORTE	TELA NORTE	12	R\$757,87	R\$ 9.094,44	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	PORTA VENEZIANA	MADEART	12	R\$757,87	R\$ 9.094,44	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0117 - PORTA VENEZIANA 2,10X0,70 LAMINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:39:49	SMG	SMG	12	R\$770,22	R\$ 9.242,64	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	TELA NORTE	TELA NORTE	12	R\$700,43	R\$ 8.405,16	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	PORTA VENEZIANA	MADEART	12	R\$700,43	R\$ 8.405,16	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0118 - PORTA VENEZIANA 2,10X0,60 LAMINA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:40:24	SMG	SMG	6	R\$708,22	R\$ 4.249,32	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	TELA NORTE	TELA NORTE	6	R\$645,41	R\$ 3.872,46	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	PORTA VENEZIANA	MADEART	6	R\$645,41	R\$ 3.872,46	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0119 - PORTA COMPENSADO 210X0,60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:40:38	SMG	SMG	12	R\$209,88	R\$ 2.518,56	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	MADELAR	MADELAR	12	R\$187,23	R\$ 2.246,76	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	PORTA COMPENS	MADEART	12	R\$187,23	R\$ 2.246,76	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0120 - PORTA COMPENSADO 2,10X0,70

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:41:23	SMG	SMG	25	R\$209,88	R\$ 5.247,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	MADELAR	MADELAR	25	R\$187,23	R\$ 4.680,75	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	PORTA COMPENS	MADEART	25	R\$187,23	R\$ 4.680,75	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0121 - PORTA COMPENSADO 210X80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:41:49	SMG	SMG	25	R\$209,88	R\$ 5.247,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	MADELAR	MADELAR	25	R\$190,06	R\$ 4.751,50	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	PORTA COMPEN	MADEART	25	R\$190,06	R\$ 4.751,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0122 - PORTA COMPENSADO 210X90

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:42:09	SMG	SMG	12	R\$261,58	R\$ 3.138,96	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	MGM	MGM	12	R\$238,20	R\$ 2.858,40	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	PORTA COMPEN	MADEART	12	R\$238,20	R\$ 2.858,40	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0123 - VASSOURAÃO GARI C/CB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:42:30	MAX	MAX	12	R\$65,81	R\$ 789,72	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	ATLAS	ATLAS	12	R\$60,61	R\$ 727,32	Não
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	02/10/2024 - 13:58:06	VASSOURAÃO G	FORTLEV	12	R\$60,61	R\$ 727,32	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - MADEIRA SERR. TIPO BARROTE 6 X 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:43:48	SMG	SMG	500	R\$16,50	R\$ 8.250,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:13	Não se aplica	Não se aplica	500	R\$14,93	R\$ 7.465,00	Não



LOTE 0003 - ITEM 0002 - MADEIRA SERRADA TIPO LINHA 6 X 14 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:44:08	SMG	SMG	300	R\$33,00	R\$ 9.900,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:13	Não se aplica	Não se aplica	300	R\$29,66	R\$ 8.898,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0003 - MADEIRA SERRADA PRANCHAO 7 X 20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:44:26	SMG	SMG	200	R\$49,50	R\$ 9.900,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:13	Não se aplica	Não se aplica	200	R\$45,33	R\$ 9.066,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0004 - MADEIRA SERR. TIPO CAIBRO 3,5 X 5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:44:52	SMG	SMG	2.000	R\$6,60	R\$ 13.200,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:13	Não se aplica	Não se aplica	2.000	R\$6,16	R\$ 12.320,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0005 - MADEIRA SERR. TIPO CAIBRÃO 3,5 X 10 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:45:10	SMG	SMG	700	R\$16,50	R\$ 11.550,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	700	R\$14,93	R\$ 10.451,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0006 - MADEIRA SERRADA TIPO RIPA 1,5 X 5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:45:46	SMG	SMG	4.000	R\$2,42	R\$ 9.680,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	4.000	R\$2,23	R\$ 8.920,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0007 - MADEIRA SERRADA TIPO RIPÃO 2 X 6 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:46:08	SMG	SMG	2.000	R\$3,30	R\$ 6.600,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	2.000	R\$3,16	R\$ 6.320,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0008 - TÁBUA DE PINHO 30CM X 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:47:18	SMG	SMG	300	R\$60,50	R\$ 18.150,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	300	R\$56,66	R\$ 16.998,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0009 - TÁBUA DE PINHO 25CM X 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:47:47	SMG	SMG	300	R\$55,00	R\$ 16.500,00	Sim



ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	300	R\$50,66	R\$ 15.198,00	Não
----------------------------------	--------------------	-----------------------	---------------	---------------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0010 - TÁBUA DE PINHO 20CM X 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:48:08	SMG	SMG	400	R\$44,00	R\$ 17.600,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	400	R\$40,66	R\$ 16.264,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0011 - TÁBUA DE PINHO 15CM X 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:48:24	SMG	SMG	450	R\$30,80	R\$ 13.860,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	450	R\$28,33	R\$ 12.748,50	Não

LOTE 0003 - ITEM 0012 - TÁBUA DE PINHO 10CM X 3M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:48:46	SMG	SMG	400	R\$22,00	R\$ 8.800,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	400	R\$19,33	R\$ 7.732,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0013 - TÁBUA DE LOURO CANELA C/ 3,5 MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:49:17	SMG	SMG	300	R\$176,00	R\$ 52.800,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	300	R\$159,00	R\$ 47.700,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0014 - PORTAL DE MADEIRA 2,10MX3CM X 12CM (FORRA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:49:48	SMG	SMG	25	R\$165,00	R\$ 4.125,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	25	R\$149,66	R\$ 3.741,50	Não

LOTE 0003 - ITEM 0015 - ALIZADO P/ PORTA 1,5CM X 5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:50:13	SMG	SMG	60	R\$8,80	R\$ 528,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	60	R\$7,33	R\$ 439,80	Não

LOTE 0003 - ITEM 0016 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX80CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:50:38	SMG	SMG	30	R\$550,00	R\$ 16.500,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	30	R\$499,33	R\$ 14.979,90	Não

LOTE 0003 - ITEM 0017 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX70CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:50:59	SMG	SMG	30	R\$550,00	R\$ 16.500,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	30	R\$499,33	R\$ 14.979,90	Não

LOTE 0003 - ITEM 0018 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX60CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:51:17	smg	smg	65	R\$550,00	R\$ 35.750,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	65	R\$499,33	R\$ 32.456,45	Não

LOTE 0003 - ITEM 0019 - JANELA DE MADEIRA ALMOFADA 1,10MX1,0M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:51:36	SMG	SMG	30	R\$385,00	R\$ 11.550,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	30	R\$350,00	R\$ 10.500,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0020 - JANELA DE MADEIRA ALMOFADA 1,10MX1,20M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:51:57	SMG	SMG	30	R\$440,00	R\$ 13.200,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	30	R\$400,00	R\$ 12.000,00	Não

LOTE 0003 - ITEM 0021 - PORTAL DE MADEIRA P/ JANELA 1,10MX3CM X 12CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:52:24	SMG	SMG	180	R\$165,00	R\$ 29.700,00	Sim
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	03/10/2024 - 08:43:14	Não se aplica	Não se aplica	180	R\$151,33	R\$ 27.239,40	Não

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CIMENTO SACO COM 50 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	25/09/2024 - 11:53:08	APODI	APODI	2.000	R\$52,00	R\$ 104.000,00	Sim
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	01/10/2024 - 08:51:14	APODI	APODI	2.000	R\$50,00	R\$ 100.000,00	Não

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	120 dias
ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	120 dias
CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	120 dias
DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	120 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - CERÂMICA ESMALTADA 45x45 CM PEI-3

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:20:49	38,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	39,05 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido



02/10/2024 - 13:58:00

39,05 (proposta) 16.442.794/0001-83 - CONCEITO
MULTISERVICE LTDA

Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - TIJOLO CERÂMICA 8 FUROS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:21:25	0,90 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	1,14 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	1,14 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - TELHA CERAMICA TIPO COLONIAL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:22:02	1,30 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	1,17 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	1,17 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:18:26	1,12	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - REJUNTE PARA CERÂMICA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:22:32	7,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	7,07 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	7,07 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:13:56	6,80	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - ARGAMASSA 15KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:23:04	25,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	15,58 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	15,58 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:18:40	11,48	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - ALICATE UNIVERSAL 8"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:23:58	47,28 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	41,94 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	41,94 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:36:24	41,89	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - ANCINHO 14 DENTES

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:24:31	30,71 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	27,07 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	27,07 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:36:49	27,02	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0003 - ANCINHO 16 DENTES

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:24:56	42,35 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	38,46 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	38,46 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:36:59	38,40	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - BASCULANTE ALUM 40X40CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:25:22	104,93 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	95,11 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	95,11 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:37:12	95,00	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - BASCULANTE ALUM 60X40CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:25:56	121,21 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	77,04 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	77,04 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:37:38	76,95	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - BASCULANTE ALUM 80X80CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:26:22	255,55 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	225,14 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	225,14 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:38:08	225,09	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BASCULANTE ALUM 100X100CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:27:49	359,91 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	324,43 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	324,43 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:38:18	324,35	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - BALDE P/ CONCRETO 12L

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:28:22	54,03 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	47,47 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:00	47,47 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:38:31	47,40	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0009 - CARRO DE MÃO 3,25X8 CAMARA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:35:55	313,64 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	282,07 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	282,07 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:38:52	282,00	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - DOBRADIÇA POLIDA 3.1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:36:38	7,48 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	6,93 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	6,93 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:39:15	6,85	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0011 - DOBRADIÇA ZINCADA 3"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:37:48	9,31 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	8,50 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	8,50 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:39:17	8,45	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0012 - DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:38:15	12,99 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	11,83 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	11,83 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:39:40	11,75	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0013 - BROCHA PINT GD Nº02

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:38:38	10,97 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:09	10,80 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	10,80 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:39:46	10,75	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CAMARA DE AR 3,25X8 LEVORIM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:39:06	28,40 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	25,54 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	25,54 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:40:01	25,45	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0015 - CADEADO LATÃO 25MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:39:29	25,05 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	22,90 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	22,90 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:40:25	22,85	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0016 - CADEADO LATÃO 30MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:40:04	28,75 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	25,41 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	25,41 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:40:44	25,35	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0017 - CADEADO LATÃO 35MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:40:32	39,47 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	33,22 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	33,22 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:41:19	33,15	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0018 - CADEADO LATÃO 40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:41:44	42,79 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	27,78 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	27,78 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:41:20	27,70	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0019 - CADEADO LATÃO 45MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:42:24	45,79 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	41,74 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	41,74 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:41:32	41,65	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0020 - CADEADO LATÃO 50MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:42:45	61,39 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	55,13 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	55,13 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:42:04	55,05	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0021 - COLHER PEDREIRO N°9

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:43:39	28,27 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	26,00 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	26,00 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:42:14	25,90	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0022 - COLHER PEDREIRO N°10

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:44:11	32,91 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	29,67 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	29,67 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:42:29	29,60	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0023 - ENXADA LARGA 2 1/2 POL

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:44:39	52,42 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	47,36 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	47,36 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:42:49	47,30	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0024 - ENXADA NORTE 2 1/2 L

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:45:04	77,86 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	70,72 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	70,72 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:43:52	70,65	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0025 - FECHADURA INOX P/ BANHEIRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:45:28	72,97 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	66,28 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	66,28 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:43:03	66,20	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0026 - FECHADURA INOX EXTERNA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:45:51	77,67 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	71,33 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	71,33 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:43:19	71,25	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0027 - FECHADURA INOX INTERNA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:46:12	83,02 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	59,27 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	59,27 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:44:01	59,20	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0028 - FECHADURA CAIXÃO SIMPLES

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:46:42	17,31 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	15,71 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	15,71 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:44:10	15,65	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0029 - FERROLHO CADEADO ZINC 4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:47:14	16,17 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	15,14 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	15,14 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	15,14	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0030 - FERROLHO CHATO ZINCAD 3"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:47:42	3,05 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	2,77 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	2,77 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:44:40	2,70	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0031 - FERROLHO CHATO ZINCAD 4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:48:07	4,85 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	4,48 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	4,48 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:44:57	4,40	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0032 - FERROLHO CHATO ZINCAD 5"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:48:33	5,02 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	4,64 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	4,64 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:45:20	4,55	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0033 - CORDA SEDA 10 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:48:55	4,09 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	3,47 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	3,47 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:45:23	3,40	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0034 - CORDA SEDA 8 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:49:14	3,05 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	2,67 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:01	2,67 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:45:30	2,60	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0035 - DISCO CORTE 12"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:49:36	32,09 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	29,77 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	29,77 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:45:43	29,70	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0036 - DISCO CORTE 4 1/2" INOX

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:50:06	4,04 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	3,70 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	3,70 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:47:04	3,65	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0037 - ARAME FARPADO BOLA 250 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:50:42	330,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	300,96 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	300,96 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:47:15	300,85	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0038 - ARAME FARPADO BOLA 500 M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:51:11	660,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:10	606,66 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	606,66 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:47:30	600,60	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0039 - ARAME GALVANIZADO Nº14

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:51:37	32,95 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	30,21 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	30,21 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:48:42	30,15	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0040 - ARAME GALVANIZADO Nº16

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:52:00	36,03 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	32,36 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	32,36 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:47:56	32,30	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0041 - ARAME GALVANIZADO Nº18

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:52:22	30,34 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	27,22 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	27,22 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:48:36	27,15	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0042 - ARAME RECOZIDO Nº18

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:52:48	15,28 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	13,58 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	13,58 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:48:47	13,50	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0043 - FITA CREPE 25MMX50M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:53:18	14,30 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	428,66 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	428,66 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0044 - ESCADA LUMINIO 06 DEGRAUS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:53:48	301,09 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	274,76 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	274,76 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:49:03	274,70	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0045 - REGULADOR P/GAS COMPLETO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:55:42	73,35 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	67,33 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	67,33 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:49:21	67,25	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0046 - FOICE CEARA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:56:14	36,04 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	33,24 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	33,24 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:49:36	33,15	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0047 - FOICE ROÇADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:56:47	40,61 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	36,01 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	36,01 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:49:59	35,90	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0048 - FORRA PARA PORTA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:57:16	174,96 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	160,35 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	160,35 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:50:21	160,30	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0049 - OCULOS PROTEÇÃO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:57:42	13,07 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	11,91 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	11,91 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:50:44	11,85	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0050 - LAMINA DE SERRA 18 DENTES

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:58:03	13,89 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	12,75 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	12,75 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:55:20	12,70	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0051 - LIMA ENXADA 8" C/CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



25/09/2024 - 10:58:25	47,98 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	43,80 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	43,80 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:55:42	43,75	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0052 - LIXA D'ÁGUA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:58:53	2,72 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	2,50 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	2,50 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:56:01	2,45	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0053 - LIXA FERRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:59:20	5,01 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	4,64 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	4,64 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:56:24	4,55	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0054 - LIXA MADEIRA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 10:59:45	1,74 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	1,58 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	1,58 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:56:40	1,50	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0055 - LIXA PARA MASSA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:00:08	1,74 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	1,58 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	1,58 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:56:53	1,50	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0056 - LUVA RASPA C/ REFORÇO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:00:32	32,82 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	29,88 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	29,88 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:57:09	29,80	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0057 - LUVA LATEX GRANDE

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



25/09/2024 - 11:00:56	21,44 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	19,60 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:02	19,60 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:57:31	19,55	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0058 - MACHADO 3 1/2 LB

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:01:20	64,35 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	58,66 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:03	58,66 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:57:42	58,60	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0059 - MANGUEIRA PTA IRRI 20MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:01:49	118,21 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	1,12 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:03	1,12 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:58:01	1,05	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0060 - MANGUEIRA PTA IRRI 25MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:02:26	163,15 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	1,19 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:03	1,19 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:58:10	1,10	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0061 - MARRETA OITAVADA 2,0KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:02:49	93,43 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	86,01 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:03	86,01 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:58:25	85,00	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0062 - MARRETA OITAVADA 3,0KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:03:11	281,64 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	255,68 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:03	255,68 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 11:00:40	255,60	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0063 - MARTELO DE UNHA 25 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



25/09/2024 - 11:03:34	82,54 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:11	75,35 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:03	75,35 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 11:00:15	75,30	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0064 - ALICATE PRESSÃO 10"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:03:52	86,43 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	79,02 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	79,02 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 11:00:50	78,95	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0065 - PÁ DE BICO Nº 3 C/CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:04:22	60,63 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	54,87 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	54,87 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 11:01:10	54,80	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0066 - PNEU CARRO DE MÃO 3,25X8

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:04:43	73,11 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	66,95 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	66,95 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	66,95	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0067 - CAVADEIRA ARTICULADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:05:11	95,73 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	87,44 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	87,44 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	87,44	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0068 - PARAFUSO FIXER 3,5X25MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:05:50	0,08 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	0,07 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	0,07 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	0,07	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0069 - PARAFUSO FIXER 4,0X40MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



25/09/2024 - 11:07:05	0,10 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	0,10 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	0,10 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0070 - PARAFUSO FIXER 3,5X30MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:07:37	0,09 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	0,09 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	0,09 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0071 - PARAFUSO FIXER 4,0X50MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:08:01	0,12 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	0,12 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	0,12 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0072 - PENEIRA AREIA Nº55

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:08:20	25,62 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	23,52 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	23,52 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	23,52	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0073 - PENEIRA FEIJÃO Nº60

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:08:41	42,63 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	38,76 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	38,76 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	38,76	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0074 - PENEIRA CAFÉ Nº55

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:09:04	44,20 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	40,31 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	40,31 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	40,31	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0075 - PICARETA FORJADO Nº4 C/CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:10:47	99,35 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	89,81 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	89,81 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0076 - PICARETA CHIBANCA FORJAD

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:17:23	152,83 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	139,28 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	139,28 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	139,28	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0077 - PONTALETE C/ ROLDANA PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:17:44	308,74 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	275,05 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	275,05 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	275,05	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0078 - PORTA CADEADO ZINC 4.1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:18:07	18,50 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	16,17 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	16,17 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	16,17	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0079 - PORTA CADEADO ZINC 2.1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:18:27	8,15 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	7,33 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	7,33 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	7,33	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0080 - PORTA CADEADO ZINC 3.1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:18:47	13,43 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	12,14 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	12,14 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	12,14	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0081 - PRUMO LATÃO 600G

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:19:18	79,33 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	72,55 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	72,55 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0082 - REGUA ALUMINIO 2 MT

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:19:38	83,17 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	74,88 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	74,88 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	74,88	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0083 - RODADO COMPL 3,25X8" S/EIX

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:20:02	53,90 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	48,93 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	48,93 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	48,93	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0084 - ROLO LÃ 23 CM S/CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:20:22	32,09 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	29,82 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	29,82 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	29,82	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0085 - ROLO LÃ 23 CM C/CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:20:53	33,88 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	31,20 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:04	31,20 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	31,20	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0086 - ROLO LÃ 15CM C/CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:21:32	23,18 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	21,49 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	21,49 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	21,49	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0087 - ROLO LÃ 09CM C/CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:22:27	14,29 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	12,47 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	12,47 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0088 - ROLO LÃ 05CM C/CABO

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:22:33	12,57 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:12	11,14 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	11,14 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	11,14	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0089 - SERROTE 16"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:26:10	75,30 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	67,26 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	67,26 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	67,26	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0090 - TRENA BOLSO 3 MTS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:29:07	22,33 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	20,00 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	20,00 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	20,00	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0091 - TRENA BOLSO 5 MTS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:29:10	30,29 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	27,97 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	27,97 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	27,97	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0092 - TRENA FIBRA 50 MTS

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:29:19	175,71 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	159,48 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	159,48 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	159,48	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0093 - TRINCHA CABO PLAST 1 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:29:38	7,47 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	7,18 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	7,18 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0094 - TRINCHA CABO PLAST 1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:30:10	6,47 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	6,31 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	6,31 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	6,31	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0095 - TRINCHA CABO PLAST 1/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:30:27	3,58 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	3,23 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	3,23 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	3,23	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0096 - TRINCHA CABO PLÁST 21/2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:30:45	12,83 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	11,90 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	11,90 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	11,90	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0097 - TRINCHA CABO PLAST 2"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:31:09	8,86 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	8,01 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	8,01 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	8,01	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0098 - TRINCHA CABO PLAST 3"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:31:36	17,34 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	15,43 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	15,43 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	15,43	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0099 - TRINCHA CABO PLAST 3/4"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:31:54	4,11 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	3,78 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	3,78 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0100 - XADREZ EM PÓ 250G

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:32:17	19,24 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	17,63 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	17,63 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	17,63	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0101 - ZINCO PARA TETO 40 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:33:05	20,57 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	18,33 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	18,33 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	18,33	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0102 - ZINCO PARA TETO 60 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:33:33	30,70 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	26,63 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	26,63 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	26,63	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0103 - ZINCO PARA TETO 80 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:33:59	40,99 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	38,83 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	38,83 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	38,83	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0104 - ZINCO PARA TETO 100CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:34:25	51,29 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	46,83 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	46,83 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	46,83	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0105 - PREGO 1 1/4X 14

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:34:44	31,32 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	28,31 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	28,31 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0106 - PREGO 2 1/2 X 10

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:35:06	18,76 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	20,33 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	20,33 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0107 - PREGO 3 1/2X9

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:35:26	17,40 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	16,00 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	16,00 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	16,00	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0108 - ALAVANCA AÇO 1,80MX1"

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:35:53	305,65 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	278,57 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	278,57 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	278,57	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0109 - ALICATE UNIVERSAL 8" 1000V

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:36:44	73,18 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	66,74 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:05	66,74 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	66,74	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0110 - CABO P/ENXADA 1,50M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:37:04	34,64 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	31,84 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	31,84 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	31,84	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0111 - CABO P/CHIBANCA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:37:21	45,86 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	41,81 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	41,81 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	41,81	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0112 - TELHA AMIANTO 2,44X050MX4MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:37:40	34,91 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:13	31,83 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	31,83 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	31,83	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0113 - JANELA VENEZIZNA 1,00X1,00M LAM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:38:01	1.500,35 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	1.345,96 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	1.345,96 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 12:02:16	1.345,96	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0114 - LONA PLAST PRETA 04MT LARGURA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:38:36	16,50 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	14,96 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	14,96 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 11:01:22	14,90	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0115 - LONA PLAST AMAREL 04MT LARGUR

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:38:55	20,70 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	18,47 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	18,47 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:54:22	18,40	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0116 - PORTA VENEZIANA 2,10X0,80 LAMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:39:12	836,80 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	757,87 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	757,87 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:54:05	757,80	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0117 - PORTA VENEZIANA 2,10X0,70 LAMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:39:49	770,22 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	700,43 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	700,43 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:53:43	700,35	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0118 - PORTA VENEZIANA 2,10X0,60 LAMINA

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:40:24	708,22 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	645,41 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	645,41 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:53:08	645,35	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0119 - PORTA COMPENSADO 210X0,60

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:40:38	209,88 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	187,23 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	187,23 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:52:45	187,15	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0120 - PORTA COMPENSADO 2,10X0,70

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:41:23	209,88 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	187,23 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	187,23 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:52:18	187,15	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0121 - PORTA COMPENSADO 210X80

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:41:49	209,88 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	190,06 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	190,06 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:52:02	190,00	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0122 - PORTA COMPENSADO 210X90

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:42:09	261,58 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	238,20 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	238,20 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:51:42	238,15	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0123 - VASSOURAÃO GARI C/CB

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:42:30	65,81 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	60,61 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
02/10/2024 - 13:58:06	60,61 (proposta)	16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA	Válido
03/10/2024 - 10:51:07	60,55	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido



LOTE 0003 - ITEM 0001 - MADEIRA SERR. TIPO BARROTE 6 X 7 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:43:48	16,50 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:13	14,93 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:17:46	14,10	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:31:02	13,90	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - MADEIRA SERRADA TIPO LINHA 6 X 14 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:44:08	33,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:13	29,66 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:20:25	29,30	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:31:15	27,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0003 - MADEIRA SERRADA PRANCHAO 7 X 20 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:44:26	49,50 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:13	45,33 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:20:53	44,80	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0004 - MADEIRA SERR. TIPO CAIBRO 3,5 X 5 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:44:52	6,60 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:13	6,16 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:22:18	6,11	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0005 - MADEIRA SERR. TIPO CAIBRÃO 3,5 X 10 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:45:10	16,50 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	14,93 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:21:53	14,10	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0006 - MADEIRA SERRADA TIPO RIPA 1,5 X 5 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:45:46	2,42 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	2,23 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:22:54	2,10	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0007 - MADEIRA SERRADA TIPO RIPÃO 2 X 6 CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:46:08	3,30 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	3,16 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido



LOTE 0003 - ITEM 0008 - TÁBUA DE PINHO 30CM X 3M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:47:18	60,50 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	56,66 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:23:30	54,80	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:32:14	53,20	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0009 - TÁBUA DE PINHO 25CM X 3M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:47:47	55,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	50,66 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:23:58	49,90	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:32:40	48,90	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0010 - TÁBUA DE PINHO 20CM X 3M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:48:08	44,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	40,66 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:24:24	39,20	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:33:00	38,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0011 - TÁBUA DE PINHO 15CM X 3M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:48:24	30,80 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	28,33 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:24:41	27,60	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:33:16	26,10	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0012 - TÁBUA DE PINHO 10CM X 3M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:48:46	22,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	19,33 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:25:03	18,92	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:33:47	18,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0013 - TÁBUA DE LOURO CANELA C/ 3,5 MM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:49:17	176,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	159,00 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:25:38	55,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Cancelado - 03/10/2024 11:26:25



03/10/2024 - 11:26:48	155,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:34:11	146,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0014 - PORTAL DE MADEIRA 2,10MX3CM X 12CM (FORRA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:49:48	165,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	149,66 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:27:29	147,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0015 - ALIZADO P/ PORTA 1,5CM X 5CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:50:13	8,80 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	7,33 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:27:48	7,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0016 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX80CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:50:38	550,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	499,33 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:28:20	492,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0017 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX70CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:50:59	550,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	499,33 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:28:40	492,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0018 - PORTA DE MADEIRA ALMOFADA 2,10MX60CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:51:17	550,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	499,33 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:28:57	492,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0019 - JANELA DE MADEIRA ALMOFADA 1,10MX1,0M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:51:36	385,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	350,00 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:29:18	346,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0020 - JANELA DE MADEIRA ALMOFADA 1,10MX1,20M

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:51:57	440,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	400,00 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido



LOTE 0003 - ITEM 0021 - PORTAL DE MADEIRA P/ JANELA 1,10MX3CM X 12CM

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:52:24	165,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
03/10/2024 - 08:43:14	151,33 (proposta)	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido
03/10/2024 - 11:30:16	148,00	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CIMENTO SACO COM 50 KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
25/09/2024 - 11:53:08	52,00 (proposta)	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido
01/10/2024 - 08:51:14	50,00 (proposta)	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Válido
03/10/2024 - 11:38:43	49,95	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001a	17/10/2024 - 10:10:48	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Documentos Habilitação Pregão 035 - 2024.pdf
0001a	17/10/2024 - 10:12:36	04.445.428/0001-07 - ENGIPEC - COMERCIO LTDA	PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA Lote 1.pdf
0002a	17/10/2024 - 10:12:36	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	DOCUMENTOS.zip
0004a	17/10/2024 - 10:13:27	32.147.168/0002-00 - DAMASCENO & FONTES LTDA	DOCUMENTOS.zip
0003a	17/10/2024 - 11:25:46	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Proposta de Preço Realinhada Pregão 035 - 2024.pdf
0003a	17/10/2024 - 12:00:13	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Documentos de Habilitação Pregão 035 - 2024.pdf
0003a	17/10/2024 - 12:05:03	00.181.918/0001-84 - ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Documentos de Habilitação Pregão 035 - 2024.pdf

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
17/10/2024 - 14:01	--	--

Classificação Parcial**LOTE 0001**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	Arrematante	88.480,00
2º	DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	Classificado	91.450,00
3º	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	Classificado	91.497,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0002**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	Arrematante	157.586,24
2º	ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	Classificado	172.701,84
3º	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	16.442.794/0001-83	Classificado	172.701,84

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	00.181.918/0001-84	Arrematante	283.610,00
2º	DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	Classificado	324.643,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DAMASCENO & FONTES LTDA	32.147.168/0002-00	Arrematante	99.900,00
2º	ENGIPEC - COMERCIO LTDA	04.445.428/0001-07	Classificado	100.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
17/09/2024 - 09:03:50	Sistema	Justificativa para aplicação da lei complementar 123/2006 no processo: Não é procedimento de grande vulto.
03/10/2024 - 09:30:33	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes, daremos inicio ao certame. Mantenham-se conectados.
03/10/2024 - 09:30:47	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
03/10/2024 - 10:13:02	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
03/10/2024 - 10:13:04	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
03/10/2024 - 10:13:04	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,05. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
03/10/2024 - 10:13:20	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
03/10/2024 - 10:13:20	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/10/2024 - 10:23:21	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
03/10/2024 - 10:23:21	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 91.450,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 03/10/2024 às 10:28:21.
03/10/2024 - 10:28:22	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 91.497,50 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 03/10/2024 às 10:33:22.
03/10/2024 - 10:33:25	Sistema	O lote 0001 não recebeu lances de desempate da LC 123/2006.
03/10/2024 - 10:33:25	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
03/10/2024 - 10:34:16	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
03/10/2024 - 10:34:16	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/10/2024 - 11:03:24	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
03/10/2024 - 11:13:49	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
03/10/2024 - 11:13:49	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/10/2024 - 11:26:09	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 55,00 para o item 0013 do lote 0003 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
03/10/2024 - 11:26:25	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 55,00 para o item 0013 do lote 0003 foi aprovado pelo pregoeiro.
03/10/2024 - 11:36:11	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
03/10/2024 - 11:37:46	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
03/10/2024 - 11:37:46	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
03/10/2024 - 11:47:46	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
03/10/2024 - 11:48:28	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante ENGIPEC - COMERCIO LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 88.480,00.
03/10/2024 - 11:48:28	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante DAMASCENO & FONTES LTDA - ME com lance de R\$ 163.030,32.
03/10/2024 - 11:48:28	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES - ME com lance de R\$ 283.610,00.
03/10/2024 - 11:48:28	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante DAMASCENO & FONTES LTDA - ME com lance de R\$ 99.900,00.
03/10/2024 - 11:48:28	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
03/10/2024 - 11:49:22	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 03/10/2024 às 13:50.
03/10/2024 - 11:51:53	Pregoeiro	Senhores arrematantes, haveria a possibilidade de redução do valor final para maior economicidade à Administração?
03/10/2024 - 12:02:16	Sistema	O lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 157.586,24.
03/10/2024 - 17:05:49	Pregoeiro	Senhores licitantes, em virtude da proximidade de fim de expediente, suspenderemos a sessão e retornaremos mediante comunicado prévio, conforme dita o edital convocatório.
16/10/2024 - 08:12:48	Pregoeiro	Senhores licitantes, daremos continuidade ao certame em 17/10/2024 às 08:20hrs.
17/10/2024 - 08:19:56	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes, daremos continuidade ao certame. Mantenham-se conectados.



17/10/2024 - 08:23:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2024 às 08:53.
17/10/2024 - 08:24:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2024 às 08:54.
17/10/2024 - 08:25:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2024 às 08:55.
17/10/2024 - 08:25:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2024 às 08:55.
17/10/2024 - 10:07:06	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 12:06 do dia 17/10/2024.
17/10/2024 - 10:07:06	Sistema	Motivo: ENVIO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA READEQUADA.
17/10/2024 - 10:07:47	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 12:07 do dia 17/10/2024.
17/10/2024 - 10:07:47	Sistema	Motivo: ENVIO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA READEQUADA.
17/10/2024 - 10:08:19	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:08 do dia 17/10/2024.
17/10/2024 - 10:08:19	Sistema	Motivo: ENVIO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA READEQUADA.
17/10/2024 - 10:08:44	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 12:08 do dia 17/10/2024.
17/10/2024 - 10:08:44	Sistema	Motivo: ENVIO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA READEQUADA.
17/10/2024 - 10:10:48	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
17/10/2024 - 10:11:37	F. ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Documentação Lote 0001: Senhor pregoeiro, estou enviando os Documentos Habilitação Pregão 035 - 2024
17/10/2024 - 10:12:36	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
17/10/2024 - 10:12:36	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
17/10/2024 - 10:13:27	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
17/10/2024 - 10:13:37	F. ENGIPEC - COMERCIO LTDA	Documentação Lote 0001: Senhor pregoeiro, estou enviando a PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA conforme solicitado
17/10/2024 - 11:25:46	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
17/10/2024 - 11:26:52	F. ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES	Documentação Lote 0003: Senhor pregoeiro, estou enviando a PROPOSTA DE PREÇOS REALINHADA conforme solicitado
17/10/2024 - 12:00:13	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
17/10/2024 - 12:05:03	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
17/10/2024 - 12:27:24	Pregoeiro	Senhores licitantes, estamos em análise dos documentos apresentados. Mantenham-se conectados.
17/10/2024 - 13:28:09	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ANTONIO JOSE GONCALVES GUIMARAES.
17/10/2024 - 13:28:22	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ENGIPEC - COMERCIO LTDA.
17/10/2024 - 13:28:50	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DAMASCENO & FONTES LTDA.
17/10/2024 - 13:28:50	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DAMASCENO & FONTES LTDA.
17/10/2024 - 13:29:28	Pregoeiro	Analizada a habilitação e estando de acordo com o edital, declaramos as empresas HABILITADAS.
17/10/2024 - 13:30:01	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2024 às 14:00.
17/10/2024 - 13:30:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2024 às 14:00.
17/10/2024 - 13:31:16	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2024 às 14:01.
17/10/2024 - 13:31:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 17/10/2024 às 14:01.
17/10/2024 - 14:13:54	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
18/10/2024 - 08:13:27	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por José dos Santos Barbosa.
18/10/2024 - 08:13:48	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por José dos Santos Barbosa.
18/10/2024 - 08:14:11	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por José dos Santos Barbosa.
18/10/2024 - 08:14:50	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por José dos Santos Barbosa.
18/10/2024 - 08:14:57	Sistema	O lote 0001 foi homologado por José dos Santos Barbosa.
18/10/2024 - 08:15:30	Sistema	O lote 0002 foi homologado por José dos Santos Barbosa.
18/10/2024 - 08:19:36	Sistema	O lote 0003 foi homologado por José dos Santos Barbosa.
18/10/2024 - 08:20:27	Sistema	O lote 0004 foi homologado por José dos Santos Barbosa.

José Almeida Filho

Pregoeiro

José dos Santos Barbosa

Autoridade Competente



Maria do Socorro Holanda da Silva

Apoio

